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SUNUŞ 

 
Eşsiz Yolculuğumuz Nice Zaferlerle Sürsün… 
 
 
 
Değerli yol arkadaşlarım,  
 
Türk satrancının adını dünyada duyurmak, Türkiye’yi satranç ülkesi yapmak için birlikte 
çıktık dört yıl önce bu yolculuğa… Sporcularımız, kulüplerimiz, yönetim ve diğer kurullarda 
görevli üyelerimiz, il temsilcilerimiz, antrenörlerimiz, hakemlerimiz ve satranç sporuna gönül 
veren ailelerimizle bir olduk, beraber olduk, bütün olduk.   
 
Türk satrancına hizmet için gece gündüz demeden sizlerden aldığımız güçle çalıştık bu dört 
yıl boyunca… Sporcularımızla birlikte yürüdüğümüz bu anlamlı yolculukta sayısız 
başarılara, zaferlere imza attık. Sporcularımız ve takımlarımız uluslararası 
organizasyonlarda kazandıkları madalyalarla ve kupalarla bayrağımızı gururla 
dalgalandırırken, ülkemize ve camiamıza görevimizi başarıyla yerine getirmenin 
mutluluğunu yaşadık. Ardı ardına gelen olimpiyat başarıları, Avrupa ve Dünya 
şampiyonluklarında takımlarımızın zaferleri ülkemizin adını dünyaya duyururken, Türk 
satrancını taçlandırdı. Türk satranç tarihine GM Vahap Şanal ve GM Batuhan Daştan ile iki 
Büyükusta daha kazandırmanın mutluluğunu yaşadık. 
 
Her yeni gün, yeni bir heyecanı, yeni bir başarıyı getirdi. Avrupa Genç Takımlar 
Şampiyonluğu, Avrupa Okullar Şampiyonluğu, Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı 
üçüncülüğü ve diğer uluslararası turnuvalardaki başarılar hedeflerimizi daha ileriye taşıdı.  
Bakü'de gerçekleştirilen 42. Dünya Satranç Olimpiyatı’nda ülkemizi temsil eden A Milli 
Satranç takımımız olimpiyat tarihimizdeki en büyük başarıyı yakalayarak altıncı oldu. 175 
ülkenin yarıştığı Olimpiyat’ta, Fransa, İngiltere, Azerbaycan, Çin, Gürcistan gibi ülkeleri 
geride bırakarak dördüncü ile eş puanda altıncı olan Satranç Millilerimiz Türk satrancına 
tarihi bir zafer kazandırdı. Elde ettiğimiz bu derece, Türk satrancının geldiği noktanın en 
önemli göstergelerinden biri oldu. Sporcularımızın bu başarısı yarınlar için umutlarımızı 
artırdı. 
 
Yürüttüğümüz yoğun diplomatik girişimlerle, dünya satranç otoritelerinin güvenoyunu 
alarak, üç önemli uluslararası organizasyonun Türkiye’de yapılmasını sağladık. FIDE ve 
ECU Genel Kurul toplantılarında oybirliği ile 2018 Dünya Gençler Şampiyonası, 2018 
Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı ve 2017 Avrupa Kulüpler Kupası’nın Türkiye’de 
düzenlenmesi kararı alındı. Camiamız için çok önemli olan bu organizasyonlar, Türkiye’nin 
artık uluslararası organizasyonların merkezi olduğunun, uluslararası satranç otoritelerinin 
Türkiye’ye ve Türk satrancına duyduğu güvenin de göstergesi oldu. 
 
Türk satranç camiası olarak adımızı Avrupa’da ve dünyada sadece sportif başarılar ile 
değil, projelerimiz, kurumsal çalışmalarımız ve toplumun her kesimine yayılan etkinliklerimiz 
ile de duyurduk.   
 
2014 yılında satranç ailemizi temsilen FIDE Asbaşkanlığı görevini üstlendim. Bu süreçte 
uluslararası platformlarda başarılı çalışmalarımızla FIDE, ECU gibi kuruluşlarda temsil 
sayımızı arttırdık.  
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2013 Dünya Gençler Şampiyonası, 2013 Dünya Takımlar Şampiyonası ve 2015 Avrupa 
Okullar Şampiyonası gibi son derece prestijli turnuvaları ülkemiz ev sahipliğinde başarıyla 
gerçekleştirdik. Etkinlik takvimimizde yer alan faaliyetleri hem organizasyon kalitesiyle hem 
de oluşturduğumuz yeni turnuvalarla güçlendirdik. 2013 yılında uzun zamandır yapılmayan 
Türkiye Gençler Şampiyonası’nı 20 yaş altı sporcularımıza tekrar kazandırırdık. 2014 
yılında Türkiye Şampiyonası öncesinde Türkiye Kupası’nı tekrar düzenlemeye başladık. 
2014 yılında Türkiye Satranç Birinci Ligi’ni, 2016 yılında ise Türkiye Satranç İkinci Ligi’ni 
hayata geçirerek liglerimizi daha güçlü hale getirdik. Yurdun her köşesinde gerçekleştirilen 
sayısız ulusal ve uluslararası turnuvalar, usta sporcuların bu turnuvalara katılımı ise bize ne 
kadar doğru yolda olduğumuzu gösterdi ve bu spora artan ilginin en güzel örneklerini 
oluşturdu. 
 
Bu yıl Antalya’da düzenlediğimiz Türkiye Küçükler, Yıldızlar ve Emektarlar Şampiyonaları 
ise bu camiaya ayrı bir güzellik yaşattı.  Türkiye’nin 81 ilinden gelen 2 bin 236 sporcu ve 2 
bin 650 veli ile birlikte toplam 5 bin kişinin rekor katılımı ile gerçekleşen bu şampiyona, 
Türkiye’nin en geniş katılımlı turnuvası olarak tarihe geçti. Satranç sporunun ülkenin her 
köşesine ulaştığının da simgesi olan bu satranç şölenimiz, uluslararası otoritelerin de, 
medyanın da dikkatini çekti.  
 
Biz satranç sporunu Türkiye’nin en sevilen sporu haline getireceğimize yürekten inandık. 
Bu ülkeden dünyaca ünlü satranç ustaları, satranç sporcuları çıkarmak için, gurur 
tablolarında yer almak için toplumun her kesiminden ve her yaştan insanımıza dokunmaya 
çalıştık. Çocuklarımızın satrancın bilgelik dolu serüveni ile tanışması, satrancın tabana 
yayılması için projelere ve iş birliklerine imza attık.  
 
Kocaeli'de başlayan, Ordu, Burdur, Söke, Bozkurt ve Merzifon’da devam eden "Doğru 
Hamlede Buluşalım" projesi ile ilköğretim birinci sınıf öğrencilerini satranç sporu ile 
buluşturduk.  
 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız ile de “Sevgi Evleri” projesini hayata geçirerek, 
satrancın ışığını buradaki çocuklarımızla paylaştık. 
 
Türkiye Satranç Federasyonu olarak Türkiye İş Bankası ile yürüttüğümüz “Türkiye İş 
Bankası Satranç Sınıfları Projesi” ile 16 bini aşkın okulda 3 milyon çocuğumuzu satranç 
sporu ile tanıştırdık. Spor Toto işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz “Satrançla Büyüyorum” projesi 
ile ana sınıflarındaki çocuklarımızı satrancın büyülü dünyası ile buluşturduk. Ayrıca 
satrancın üniversitelerde seçmeli ders olarak yer alması konusunda çalışmalar yaptık ve bu 
çalışmaları akademik kapsamda sürdürdük. 
 
“Sokakta Satranç Var” projesi ile de bir ilke daha imza atarak, 81 ilde sokaklarda, parklarda, 
meydanlarda Türkiye’yi satrançla buluşturduk. Satranç sporunu hayatın her anına taşırken 
paylaşılan fotoğraflardan yansıyan görüntüler içimizi aydınlattı, yüzümüzü gülümsetti. 
Ailelerin çocukları ile beraber 365 gün hem spor yapabilecekleri hem de kapalı ortamlardan 
çıkarak, açık hava da değerli zamanlar geçirebilecekleri ortamlar oluşturmak için satranç 
parkları oluşturuyoruz. İlkini Yalova’da gerçekleştirdiğimiz satranç parklarını 81 ilde 919 
ilçede yaygınlaştıracağız.  
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Ürettiğimiz bu projelerin sadece ülkemizde değil, uluslararası arenada da ses getirdiğini 
görmenin onurunu yaşadık. Avrupa Birliği yetkilileri, Avrupa Parlamentosu üyeleri, FIDE, 
ECU ve Ulusal Federasyon temsilcilerinin katılımıyla Brüksel'de gerçekleştirilen Okulda 
Satranç Konferansı’nda, TSF’nin okullarda gerçekleştirdiği faaliyet ve projeler yoğun bir ilgi 
ve beğeni topladı. Federasyonumuzun “Doğru Hamlede Buluşalım”, “Satrançla Büyüyorum-
Anasınıflarında Satrancın Yaygınlaştırılması”, “Türkiye İş Bankası Satranç Sınıfları” gibi 
projeleri ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı işbirliği ile gerçekleştirdiği faaliyetleri, 
Avrupa Komisyonu üyelerinin takdirini kazandı. TSF’nin okullarda satrancın 
yaygınlaştırılması için yürüttüğü çalışmalar, Avrupa’da örnek alınabilecek bir ‘başarı modeli’ 
olarak gösterildi.  
 
Ana sponsorumuz Türkiye İş Bankası’nın desteğiyle Türkiye'nin dört bir tarafında on 
binlerce hayata dokunduk. Bu süreçte İş Bankası’nın Türkiye'de satrancın yaygınlaşması 
amacıyla 10 yıldır sürdürdüğü sponsorluk desteğini 6 yıl daha sürdüreceği protokolü de 
imzalamanın mutluluğunu yaşadık. Geçtiğimiz günlerde ise Adalet Bakanlığı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü işbirliğiyle ve Türkiye İş Bankası sponsorluğunda "Yeni 
Hayata Bir Hamle" projesini başlattık. Bu anlamlı birliktelik ile ceza infaz kurumlarındaki 
hükümlü ve tutuklu çocuklarımıza bambaşka bir dünyanın kapısını aralayacağımıza, 
hayatlarında yeni bir nefes ve umut olacağımıza inanıyoruz.  
 
Türkiye’nin gündeminde artık futbol kadar satranç da var. Elde ettiğimiz başarılarımız, 
kupalarımız, madalyalarımız, organizasyonlarımız profesyonel bakış açısının da etkisiyle 
medyada satranç sporunu daha görünür hale getirdi. Televizyon canlı yayınlarına, ana 
haber bültenlerine, gazetelerin birinci sayfalarına taşınan satranç, gündem oluşturdu. 
  
Satranç sporuna artan ilgi rakamlara da yansıdı ve satranç lisanslı sporcu sayısında futbol 
dahil tüm spor branşlarını geride bıraktık. Türk satrancında 2012 yılında 189 bin olan 
lisanslı sporcu varken bugün bu rakam 693 bin 742’ye ulaştı. Hedefimiz ise 1 milyon lisanslı 
sporcuya ulaşmak.  
 
Satranç ailemizin birlik ve beraberliği, huzuru başarının alt yapısında en önemli unsurdu. 
Sorunlar, sıkıntılar paylaşılarak, konuşularak, dinleyerek, anlayarak çözülebilirdi. 
Paylaşımları çoğaltmak, çözümlere ulaşmak için kilometrelerce yol yaptık. Uzakları 
yakınlaştırdık.  İl temsilcileri ile bölge toplantıları gerçekleştirdik. Kulüplerimiz ile bir araya 
gelerek,  sportif faaliyetlerimizi yerinde inceledik. Iğdır’dan İzmir’e, Kilis’ten Karabük’e kadar 
güzel ülkemizin neredeyse her ilini ve ilçesini karış karış gezdik ve satranç ailemizin değerli 
üyeleri ile buluştuk.  
 
Başkanlık görevim süresince yönetim ve diğer kurul üyelerimiz ile birlikte, önce ülkemize, 
sonra camiamıza hizmet için çalıştık.  Bu büyük satranç ailesini kişisel hesaplardan, 
ayrıştırmalardan, kavgalardan uzak tutmayı hedefledik. Zihinleri, yürekleri artık satranç için 
atmayan, satrancın ruhunu unutanları hırsları akıllarının önüne geçenleri, camiamıza zarar 
verenleri geride bırakmayı tercih ettik. Enerjimizi güzellikler için,  göreve geldiğimizde 
koyduğumuz hedefler ve vaat ettiklerimizi gerçekleştirmek için harcadık. Birleştirici, 
bütünleştirici bir ruhla, bir olmanın, bütün olmanın getirdiği güzellikleri yaşamanın, takım 
olmanın, ekip olmanın, aile olmanın keyfi bir başkaydı çünkü. Birlikte üretmenin, birlikte 
başarmanın gücüne inandık. Türk satrancı ile ilgili kararları Ankara’da koltuklarımızda 
oturarak değil, satranç ailemiz ile yurdun her köşesinde buluşarak, birlikte istişare ederek 
aldık. Çözüm odaklı, yenilikçi ve uzlaşmacı olmaya, yüreklerimize işleyen bu sporun ışığı ile 
hareket etmeye itina gösterdik. Ülkenin dört bir tarafında yapılan tüm etkinliklerimizin 
tümüne katılma ve hayata geçen faaliyetlere destek sunma gayreti içinde olduk.  
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Kurullarımızı ve il temsilciliklerini oluştururken liyakata önem verdik. İl temsilciliklerini 
güçlendirerek, illerimizde gerçekleşen etkinliklerin kalitesini artırmaya çalıştık, satrancı 
yaygınlaştırmak için çaba harcadık.  Göreve geldiğimiz günden itibaren Türk satrancı adına 
yeni, tertemiz bir sayfa açtık. Türk satrancına katkı sunan herkes bu yolculukta bizimle 
oldu, görev ve sorumluluk üstlendi. 
 
Ülkemizin geçirdiği zor dönemlerde satranç ailesi olarak birbirimize sarıldık, kenetlendik. 15 
Temmuz’daki hain darbe girişiminin ardından karanlıklara inat, satranç ışığı ve sporun 
birleştirici, bütünleştirici gücü ile tek yürek olmayı başardık. Demokrasi için yaptık bu kez 
hamlelerimizi birlikte.  Bu süreçler bir kez daha gösterdi ki, çağdaş, demokratik Türkiye için,  
sorunlara analitik yaklaşabilen, strateji geliştiren, aklı ve bilimi esas alan bir nesil 
yetiştirebilmek için satranç en önemli bir spor dalı. Bu yüzden de Türkiye’nin her köşesine 
satrancı taşıma sorumluluğunu yürekten duyuyor, Türkiye için yapacağımız en büyük 
hamlelerden birinin gelecek nesillere yatırım yapmak olduğuna inanıyoruz.  
 
Türk satrancı için dört yılı geride bırakırken; her biri birbirinden kıymetli sporcularımıza, 
kulüplerimize, çalışmalarımıza koşulsuz destek olan ailelerimize, Yönetim Kurulumuza ve 
diğer kurullarda görevli arkadaşlarıma, mesai mevhumu gözetmeden çalışan mesai 
arkadaşlarıma, her zaman yanımızda olan ana sponsorumuz Türkiye İş Bankası’na, Spor 
Toto Teşkilat Başkanlığımıza, Spor Genel Müdürlüğümüze ve Bakanımız Sayın Akif 
Çağatay Kılıç’a şükranlarımı sunuyorum.  
 
Çok güzel bir ivme yakalayan, büyük başarılara imza atan Türk satrancını daha da ileriye 
taşımak, dünyada “Türk satrancı” fırtınasını estirmek, başarı ve gurur dolu bir gelecek için 
daha çok çalışmalıyız. Bugün geldiğimiz nokta, bu günlerin o kadar uzak olmadığını 
gösteriyor bizlere.  
 
Biz biliyoruz ki, satranca değen eller bu ülkede daha nice güzelliklere, nice başarılara imza 
atacak. Tek ihtiyacımız ise inanmak, çok çalışmak, bir olmak, beraber olmak. Satranç 
sevdası ve Türkiye sevdası için el ele vermek. Bu camia, bu spor, bu ülke en güzeli, en iyiyi 
hak ediyor.   
 
Daha yapacak çok işimiz, gidecek çok yolumuz, yapılacak çok hamlemiz var! Satranç 
sporunun aydınlık geleceğine yönelik atacağımız tüm adımlar için enerjimiz, azmimiz, 
inancımız ve heyecanımız ise ilk günkünden daha fazla…  
 
Bugüne kadar birlikte yaptık tüm güzellikleri… Başarı hikayelerine birlikte imza attık… Yeni 
başarı hikayeleri, aydınlık yarınlar Türk satrancını bekliyor.  
 
Biz birlikte çok güçlüyüz; BİRLİKTE YAPARIZ!  
 
Sevgi ve saygılarımla… 
 
 
. 

 
Gülkız Tulay 

Başkan 
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Kısaltmalar 
 
 
GM -            Grandmaster - Büyükusta 
IM -              International Master - Uluslararası Usta 
FM -             FIDE Master - FIDE Ustası 
CM -            Candidate Master - Usta Adayı 
WGM -         Woman Grandmaster - Kadın Büyükusta 
WIM -           Woman International Master - Kadın Uluslararası Usta  
WFM -          Woman FIDE Master - Kadın FIDE Ustası 
WCM -         Woman Candidate Master - Kadın Usta Adayı 
 
FIDE -          Dünya Satranç Federasyonu 
ECU -          Avrupa Satranç Birliği 
 
IA -              International Arbiter  - Uluslararası Hakem 
FA -             FIDE Arbiter – FIDE Hakemi 
FI -               FIDE Instructor – FIDE Eğitmeni 
NI -              National Instructor – Ulusal Eğitmen 
FT -             FIDE Tranier – FIDE Antrenörü 
 

  

 
Türkiye Satranç Federasyonu 2012-2016 yılları arasında uluslararası sportif rekabette, 
altyapı gelişiminde, üst düzey organizasyonların düzenlenmesinde ve federasyon 
yönetiminde en başarılı federasyon olmayı hedefleyerek Türkiye’nin güçlü bir satranç 
ülkesi olabilmesi amacıyla planladığı çalışmaları hayata geçirmiştir.  
 
Bu “Faaliyet Raporu”nda, geçen bu dört yıl içerisinde gerçekleştirilen faaliyet ve çalışmalar 
konu başlıklarına göre istatistiki olarak yer almaktadır. 
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MİSYONUMUZ 

 

 Satranç sporu ile ilgili etkinlikleri ulusal ve uluslararası kurallara göre 
düzenlemek ve yürütmek, 

 FIDE ve ECU tarafından konulan ve uygulanan uluslararası kuralların ve 
mevzuatın uygulanmasını sağlamak,  

 Türkiye’yi satranç sporu ile ilgili uluslararası faaliyetlerde temsil etmek, 

 Yurt dışında ve yurt içinde federasyonun görev alanına giren faaliyetlerle ilgili 
gelişmeleri izlemek,  

 Satranç sporu ile ilgili kişi ve kuruluşlarla işbirliği çalışmaları yapmak, 

 Müsabaka, kamp,  çalışma ve diğer faaliyetleri programlayıp bunların 
uygulamalarını kontrol etmek, 

 Hakem ve antrenörlerin eğitilmesini ve yetiştirilmesini sağlamak, 
başarılı olanların belgelerini düzenleyip tescillerini yapmak, çalışmalarını sürekli 
izlemek, 

 Ülke içinde turnuvalar düzenlemek, düzenlenen turnuvaların devamlılığını 
sağlayarak hakem, temsilci ve gözlemci atamasını yapmak,  

 Satranç sporu ile ilgili yabancı ülkelerdeki gelişmeleri ve yenilikleri izleyerek bu 
bilgilerden ülke içinde daha çok kişinin yararlanmasını sağlamak, 

 Kulüpler, il müdürlükleri, il temsilcilikleri, kamu kurum ve kuruluşları ve yerel 
yönetimlerle işbirliği yapmak, bunlar arasında doğabilecek teknik, idari ve 
benzeri uyuşmazlıkları gidermek, 

 Spor Genel Müdürlüğü ve FIDE’nin izni ile uluslararası kurs, seminer, panel, 
sempozyum ve spor organizasyonları düzenlemek, 

 Uluslararası müsabakalara iştirak edecek Milli takım sporcuları ve teknik 
ekibi seçmek, seçilen takımların turnuvalara hazırlanmalarını ve katılmalarını 
sağlamak, başarılı sporcuların takibini yapmak ve bu sporcuların yetişmesi için 
çalışmalar yapmak, 

 Satranç turnuvalarının düzenlenmesi için talimatlar hazırlamak, yayınlamak ve 
uygulamak, sporcular için eğitim ve hazırlık kampları açmak. 
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VİZYONUMUZ 

Satranç sporunu yenilikçi, akılcı, ilkeli ve sorumlu bir yaklaşımla hayata geçirilecek 

proje ve işbirliği çalışmaları ile Türkiye’nin her noktasına yaymak, tanıtmak ve satrancın 

yaygınlaşmasını sağlamak, Türk satrancını uluslararası arenada başarıyla temsil 

etmek, ülkemize daha fazla şampiyonluklar ve usta sporcular kazandırmak.  
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KURUMUMUZ 

 

Kurullarımız 

 

Yönetim Kurulu 

Başkan  Gülkız Tulay 
Başkan Vekileri Prof. Dr. Yusuf Doğruer,  Aşkın Keleş 
Asbaşkanlar Ömer Küçüközcan, FA Halil Hilmi Darı  
Üyeler Cem Şahin, Hüseyin Uğur Özteke,  Nihal Temamoğulları, İslam 

Yücel, Mithat Ertaş, Doç. Dr. Selçuk Burak Haşıloğlu,  Prof. Dr. 
Kıvanç Güngör, FA Mustafa İmamoğlu,  Ahmet Arda Kılıç,  Fatih 
Remzi Ekinci 

 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler 

Murat Şengül,  Prof. Dr. Selman Türker,  IA Ulaş Demirci, Prof. Dr. 
Zeynep Sümer, Bekir Pak,  FA Mehmet Emin Kaplan, Serdar Başgül, 
Celalettin Özcan,  Ali Faruk Aydin, Tuğba Bozbey 

 

Disiplin Kurulu 

Başkan IA&IO Tahsin Aktar 
Başkan Vekili Onur Özdiker  
Raportör İrfan Sağmen  
Üyeler Tahir Avşar, Ersin Zihnioğlu 
 

Denetim Kurulu 

Başkan Cafer Geyik  
Üyeler   Murat Kul, Huriye Çağlayan, Orhan Ardıç  
 

Merkez Hakem Kurulu  

Başkan FA Dr. Olgun Kulaç 
Asbaşkan IA Aykut İlker Mete  
Üyeler IA Fahri Karabay, IA Tugan Ünal, IA Gürel Kulleş, IA Yalçın 

Gergeroğlu  

Teknik Kurul 

Başkan Gökhan Narman  
Üyeler FA Harun Küçükkılınç, IA İsmail Çalışkan, İhsan Kılıç, IA Oğuz Cem 

Akın, Abdullah Arık, IA Akif Tayfun Haznedaroğlu 
 

http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6245-gulkiz-tulay
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6243-prof-dr-yusuf-dogruer
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6231-askin-keles
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6240-omer-kucukozcan
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6233-halil-hilmi-dari
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6232-cem-sahin
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6234-huseyin-ugur-ozteke
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6244-nihal-duman
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6236-islam-yucel
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6236-islam-yucel
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6239-mithat-ertas
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6242-doc-dr-selcuk-hasiloglu
http://www.tsf.org.tr/federasyon/186-turkiye-satranc-federasyonu/kurullar/yonetim-kurulu/6498-fatih-remzi-ekinci
http://www.tsf.org.tr/federasyon/186-turkiye-satranc-federasyonu/kurullar/yonetim-kurulu/6498-fatih-remzi-ekinci
http://www.tsf.org.tr/images/stories/tsf-organizasyon/2012-2016/yk-yedek/Murat%20%C5%9Eeng%C3%BCl.jpg
http://www.tsf.org.tr/federasyon/186-turkiye-satranc-federasyonu/kurullar/yonetim-kurulu/6385-prof-dr-selman-turker
http://www.tsf.org.tr/images/stories/tsf-organizasyon/2012-2016/yk-yedek/Prof.Dr.Zeynep%20S%C3%BCmer.jpg
http://www.tsf.org.tr/images/stories/tsf-organizasyon/2012-2016/yk-yedek/Prof.Dr.Zeynep%20S%C3%BCmer.jpg
http://www.tsf.org.tr/federasyon/186-turkiye-satranc-federasyonu/kurullar/yonetim-kurulu/6398-bekir-pak
http://www.tsf.org.tr/federasyon/186-turkiye-satranc-federasyonu/kurullar/yonetim-kurulu/6500-mehmet-emin-kaplan
http://www.tsf.org.tr/federasyon/186-turkiye-satranc-federasyonu/kurullar/yonetim-kurulu/6399-serdar-basgul
http://www.tsf.org.tr/images/stories/tsf-organizasyon/2012-2016/yk-yedek/Celalettin%20%C3%96zcan.jpg
http://www.tsf.org.tr/federasyon/186-turkiye-satranc-federasyonu/kurullar/yonetim-kurulu/6397-tugba-bozbey
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6248-tahsin-aktar
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6249-irfan-segmen
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6250-tahir-avsar
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Eğitim Kurulu 

Başkan FI Ali Özen  

Asbaşkanlar FI Barış Akyıldız, NI Engin Deniz Alev,  

Üyeler FT Ozan Çapan, FI Menderes Sargın, FI Hatice Bağdagül Enzin 

Kurtbaş, Yrd. Doç. Dr. Reşat Sadık, Psi. Dr. Aytaç Ongun, Muhittin 

Büker, Mustafa Ulusoy, Rıza Baysal, Sultan Daban, Ümit Murat Gül, 

Yasemin Kaçar 

 

Basın Medya İletişim Kurulu 

Başkan Lütfü Özel  

Üyeler Celal Kazdağlı, Arif Kızılyalın, Ali Fuat Ulay, Ilgaz Gümüştaş, Özgür 

Akman 
 

Temsilcilikler Koordinasyon Kurulu 

Başkan FA Mustafa Eroğlu 

Yazman  Ömer Gökçe 

Sekreter Kemal Boztekin 

Üyeler Rafet Gülmez, Bekir Pak, Çetin Kaypak, Gökhan Narman, Hacı 

Yılmaz, Rıza Öney, İhsan Kılıç, Metin Hocalar, Fuat Gençsoy, Ömer 

Faruk Ercan, Nilüfer Çınar Çorlulu, Zeki Demircan 

 

Hukuk Kurulu 

Başkan  Yunus Bahadır 
Üyeler Nazan Kaya, WGM Betül Cemre Yıldız, Mehmet Emre Günay  
 

 

Sağlık Kurulu 

Başkan  Prof. Dr. Kıvanç Güngör  
Üyeler Dr. Emre Güven, Dr. Kadri Çağlayan, Dr. Murat Bozkır, Dr. Arınç İkiz  

 

Yayın Kurulu 

Başkan  IA Dr. M. Sabri Koçak  
Üyeler IA Fatma Yılmaz, Prof. Dr. Ergin Çiftçi, Özgür Akman, Prof. Dr. 

Nurcan Törenli, Hür Yasin, IM Suat Soylu,  Semih Özden  
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Sporcular Kurulu 

Başkan  IM Can Arduman 
Üyeler IM Turan Yılmaz, FM Dr. Ateş Ülker, Dr. Mustafa Yüksel, Salih 

Muratoğlu, Gülümser Öney, IM Mert Erdoğdu, WGM Kübra Öztürk, 
Feridun Öney, Arno Garabetyan 

 

Kulüpler Koordinasyon Kurulu 

Başkan  FA Mustafa İmamoğlu 
Asbaşkan Hasan Zeki Diril  
Üyeler Eren Can Güler, Gürkan Aydeniz, FA Mehmet Emin Kaplan, Zeki 

Demircan, Engin Güleç, Hasan Güven, Hanifi Kırmızıoğlu, Hakan 
Özgür, Mustafa Yavuz 

 

Yazışmalı Satranç Kurulu 

Başkan  Aziz Serhat Kural  
Üyeler Ali Semih Dikmen, Remzi Tunç Hamarat 
 

Onur Kurulu 

Ferit Çömez, Vehbi Başaran Akın Gökyay, Atila Aydıner, Doç. Dr. Lütfü Savaş, Ferit 
Boysan 
 

Antrenörler Kurulu 

Başkan IM Yakup Erturan,  
Üyeler IM Hasan Kılıçaslan, FM Alper Efe Ataman, FM Ata Seçer, Doğa 

Cihan Göksel, Necmettin Korkmaz, İbrahim Tofan, Engin Yaşar Işık, 
Metin Alper, İhsan Kılıç, Erdem Kayar 

 

Teknoloji ve Bilişim Kurulu 

Başkan  IA Yalçın Gergeroğlu  
Asbaşkan Can Yurtseven  
Üyeler Bülent Kaptan, Mehmet Öney, İbrahim Fidancal, Tamer Karatekin 
 

Okulda Satranç Kurulu 

Başkan  WIM Nilüfer Çınar Çorlulu  
Üyeler Serdar Başgül,  Harun Ergün, Aydın Kara, Hür Yasin, Sevcan Kutlu 

Aydemir, Nilgün Dirim, Feyzullah Aydaş, Kadriye Kalkan, Tuğba 
Bozbey, Samet Çağlar, Beyhan Bayraktar Somalı 
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ÖNE ÇIKAN GELİŞMELER 

 

42. Dünya Satranç Olimpiyat’ında tarihimizde bir ilke imza atarak 6. olduk! 

 
Azerbaycan, Bakü'de 01-14 Eylül 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 42. Dünya 
Satranç Olimpiyatı’nda ülkemizi temsil eden A Milli takımımız Olimpiyat tarihimizdeki en 
başarılı sonuca imza attı. 175 ülkeden 180 Milli takımın yarıştığı Olimpiyat’ta, GM 
Dragan Solak, GM Alexander Ipatov, GM Mustafa Yılmaz, GM Barış Esen ve GM Emre 
Can’dan oluşan A Milli Takımımız Fransa, İngiltere, Azerbaycan, Çin ve Gürcistan gibi 
ülkeleri geride bırakarak 4. ile eş puanda 6. oldu. 
 

Türk satrancı iki büyükusta kazandı! 

Türk satrancının iki usta sporcusu IM Vahap Şanal ve IM Batuhan Daştan,  
turnuvalarda elde ettikleri üstün performans ile 2500 ELO puanını aşarak GM oldular. 
18 yaşında ülkemizin en genç büyükustası olan Vahap Şanal ve 19 yaşında (aynı 
zamanda tıp fakültesi öğrencisi) olan Batuhan Daştan’ın ardından Türk satrancında GM 
sayısı 10’a yükseldi.  
 

IM Cemil Can Ali Marandi’den tarihi rekor! 

Hırvatistan, Porec’de gerçekleştirilen 2015 Avrupa Yaş Grupları Şampiyonası 18 Yaş 
Altı Genel kategorisinde yarışan sporcumuz IM Cemil Can Ali Marandi beşinci kez (10, 
12, 14, 16 ve 18 yaş) Avrupa şampiyonu oldu ve bu sonuçla kırılması zor bir rekora 
imza attı.  
 

Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası’nda bir altın, bir gümüş 
madalya kazandık! 

Çek Cumhuriyeti, Prag’da, 17-27 Ağustos 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası'nda ülkemizi 12 yaş kategorisinde temsil 
eden sporcularımız WCM Sıla Çağlar altın, CM Ekin Barış Özenir ise gümüş madalya 
kazandı. 
 

Üç yıl üst üste Avrupa Okullar Şampiyonu olduk, 2016’da 35 madalya 
kazandık! 

Türkiye, Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası’nı üst üste üç yıl (2013, 2014, 2015) ilk 
sırada tamamlayarak Avrupa Şampiyonu oldu. 2016 yılında Yunanistan, Halkidiki'de 
gerçekleşen Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'nda ise Türkiye, 2'si altın, 6'sı 
gümüş, 6'sı bronz ve bir takım ikinciliği olmak üzere toplam 15 kupa ve 35 madalya 
kazanarak madalyaların neredeyse yarısını aldı. 
 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8782-im-cemil-can-ali-marandi-avrupa-sampiyonu
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81 ili Antalya’da buluşturduk! 

2016 yılında Antalya’da gerçekleşen Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç 
Şampiyonalarında ilk kez Türkiye’nin 81 ilinden sporcuyu bir araya getirerek kendi 
rekorumuzu kırdık.  

 

Gülkız Tulay FIDE Asbaşkanı! 

TSF Başkanı Gülkız Tulay, 2014 yılında Norveç, Tromso’da Olimpiyat ile eş zamanlı 
gerçekleştirilen FIDE Genel Kurulu’nda FIDE Asbaşkanı görevine getirildi.  Ayrıca TSF 
Yönetimi ve satranç camiasından 12 isim de FIDE ve ECU’da önemli komisyonlarda 
görev aldı. 

 

“Yeni Hayata Bir Hamle” Projesi 

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne bağlı Ceza İnfaz 
Kurumlarında bulunan çocukları, TSF Ana sponsoru Türkiye İş Bankası'nın açacağı 
satranç sınıfları aracığıyla satranç sporuyla tanıştıracak "Yeni Hayata Bir Hamle" 
projesi işbirliği protokolü T.C. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
ile Türkiye Satranç Federasyonu arasında imzalandı. 
 

“Sevgi Evleri” Projesi  
 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Türkiye 
Satranç Federasyonu arasında 2013 yılında imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde 
ve Türkiye İş Bankası desteğiyle; Sevgi Evi, Çocuk Evi, Çocuk Yuvası ve Yetiştirme 
Yurdu, Koruma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon 
Merkezi'nin bulunduğu Çocuk Hizmetleri'ne bağlı 305 birimde satranç sınıfı açıldı ve 
1.178 satranç takımı verildi. Ayrıca 200 kişiye antrenörlük eğitimi verildi.  
 

“Doğru Hamlede Buluşalım” Projesi 
 
İlk kez 2013 yılında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile başlatılan Doğru Hamlede 
Buluşalım Projesi, 2015 yılında Ordu ve Söke (Aydın), 2016 yılında ise Bozkurt 
(Denizli), Burdur ve Merzifon (Amasya)’da da hayata geçti ve toplam 104 bin 205 
satranç takımı ilkokul birinci sınıf öğrencileri ile buluştu.  
 

 “Satrancın Ana Sınıflarında Yaygınlaştırılması” Projesi  

Çocuklarımızın erken yaşta satranç öğrenmeye başlaması amacıyla Satrançla 
Büyüyorum Derneğinin Spor Toto Teşkilat Başkanlığının mali desteklerini alarak 
planladığı ve TSF işbirliği ile hayata geçirilen "Satrancın Ana Sınıflarında 
Yaygınlaştırılması" projesi ile 14 ilde 1000 ana sınıfında satranç sınıfları oluşturuldu ve 
300 ana sınıfına da birer adet bahçe satrancı teslim edildi.  
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10375-ceza-infaz-kurumlarindaki-cocuklarimiz-icin-yeni-hayata-bir-hamle-yaptik
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Son derece prestijli turnuvalara ev sahipliği yaptık, yapmaya devam 
edeceğiz! 

2013 Dünya Gençler Şampiyonası’na Kocaeli’de, 2013 Dünya Takımlar Satranç 
Şampiyonası’na Antalya’da, 2015 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası’na ise 
Konya’da ev sahipliği yapıldı. Ayrıca 2017 yılında Avrupa Kulüpler Kupası, 2018 yılında 
ise Dünya Gençler Şampiyonası ve Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı’na ev 
sahipliği yapacağız. 
 

Satrancı sokaklara taşıdık, ilk satranç parkımızı açtık!  

Federasyonumuz tarafından ilk kez 2015 yılında hayata geçirilen “Sokakta Satranç 
Var” projesi ile Türkiye’nin 81 ili sokaklarda, meydanlarda, parklarda satranç oynadı. İki 
yıldır ülke genelinde bir şölen havasında gerçekleştirilen proje, Türkiye’nin ilk satranç 
parkının açılmasını da sağladı.  Yalova'da açılan satranç parkına, 1987 yılında 
kaybettiğimiz, ülkemiz satrancının geldiği noktada çok önemli katkıları olan IM Nevzat 
Süer'in adı verildi. 
 

TSF Hatıra Ormanı açıldı  

Türkiye küçükler ve yıldızlar ulusal takım havuzuna giren sporcularımız, Türkiye 
şampiyonalarında derece elde eden sporcularımız, ulusal turnuvalarda görev alan 
başhakem ve gözlemcilerimiz, il temsilcilerimiz, federasyonumuzun sponsorları ve 
işbirliği yaptığı kişi ve kurum yöneticilerinin ismiyle dikilen yüzlerce fidanın yeşerdiği 
Türkiye Satranç Federasyonu Hatıra Ormanı, şenlik havasında gerçekleşen törenle 
2016 yılında açıldı.  
 

Yılın Özel Proje ödülü TSF’nin!  

2014 yılında Spor & Spor Dergisi tarafından düzenlenen "Sporun Devleri Buluşuyor" 
isimli ödül töreninde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile gerçekleşen "Doğru 
Hamlede Buluşalım" projesi yılın özel proje ödülünü aldı.  
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BAŞARILARIMIZ 

 

2012 – Kasım__________________________________________ 

 

Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası’ndan gümüş madalya! 

Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 07-18 Kasım 2012 tarihleri arasında 
Slovenya, Maribor'da gerçekleştirildi. Sporcumuz Ahmet Utku Üzümcü kategorisinde 
ikinci olarak ülkemize gümüş madalya kazandırdı. 

 

2013__________________________________________________ 

 

Dünya Okullar Şampiyonası’nda üçüncü olduk, 10 madalya kazandık! 

Dünya Okullar Satranç Şampiyonası 06-14 Mayıs 2013 tarihleri arasında Yunanistan, 
Hakidiki’de düzenlendi. IM Batuhan Daştan (17 yaş genel) birinci; IM Vahap Şanal (15 
yaş genel) ikinci; CM Ekin Barış Özenir (9 yaş genel) üçüncü; WCM Sude Hereklioğlu 
(11 yaş kızlar) üçüncü; CM Ege Köksal (17 yaş genel) üçüncü; Beste Başak 
Abdimanoğlu (17 yaş kızlar) dördüncü; Barış Güven (17 yaş genel) altıncı; Tuna 
Tuncer (13 yaş genel) şampiyonayı altıncı sırada bitirirken 8 yaş en iyi sporcu ödülünü 
Işık Can; 16 yaş en iyi kız sporcu ödülünü ise WCM Yeşim Patel alarak ülkemize 
toplam on madalya kazandırdılar. Ayrıca 41 ülkenin yarıştığı şampiyonada Türkiye 
şampiyonanın en başarılı üçüncü ülkesi olarak kupa ile ödüllendirildi. 

 

2013 Avrupa Okullar şampiyonu Türkiye!  

Sırbistan, Novi Sad’da 20-28 Haziran 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa 
Okullar Satranç Şampiyonası'ndan 8 altın, 3 gümüş, 4 bronz olmak üzere toplam 15 
madalya ile döndük. Toplam 274 sporcunun yarıştığı şampiyonada; Esat Bağlan (17 
yaş genel), FM Cemil Can Ali Marandi (15 yaş genel), Nezihe Ezgi Menzi (15 yaş 
kızlar), Denizcan Temizkan (13 yaş genel), WCM Sude Hereklioğlu (11 yaş kızlar), CM 
Ekin Barış Özenir (9 yaş genel) ve Sıla Çağlar (9 yaş kızlar) kategorilerinde şampiyon 
olarak ülkemize altın madalya kazandırdılar. Şampiyonayı ikinci sırada tamamlayan IM 
Batuhan Daştan (17 yaş genel), Ece Özbay (13 yaş kızlar) ve WCM Duru Okuyaz (11 
yaş kızlar) gümüş madalya; üçüncü olan Burcu Melis Temel (15 yaş kızlar), Ece Alkım 
Erece (13 yaş kızlar), Yağmur Bolu (9 yaş kızlar) ve Efe Metehan Yavuz (7 yaş genel) 
ise bronz madalya kazandılar. Ayrıca Türkiye, takım sıralamasında birinci sırayı elde 
ederek altın madalyanın sahibi oldu.  
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Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı’nda üçüncülük! 

Çin, Çongçing'de 21-29 Temmuz 2013 tarihleri arasında gerçekleşen Dünya 16 Yaş 
Altı Satranç Olimpiyatı'nda ülkemizi temsil eden IM Vahap Şanal, IM Batuhan Daştan, 
IM Cemil Can Ali Marandi, Volkan Sevgi ve Ezgi Menzi'den oluşan Milli takımımız 25 
ülke takımı arasında Hindistan ve Rusya'nın ardından üçüncü olarak tarihi bir başarıya 
imza attı. 
 

Viyana Açık’tan gümüş madalya! 

Avusturya, Viyana'da 16-26 Ağustos 2013 tarihleri arasında gerçekleşen 18. 
Uluslararası Viyana Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan genç Milli sporcularımızdan IM 
Batuhan Daştan gümüş madalyanın sahibi oldu. 
 

Akdeniz Gençler Şampiyonası’nda Türkiye’ye üç madalya! 

Hanya, Girit'te 26 Ağustos-03 Eylül 2013 tarihleri arasında gerçekleşen 5. Akdeniz 
Gençler Satranç Şampiyonası'nda yarışan sporcularımızdan CM Cankut Emiroğlu 
Akdeniz Gençler Şampiyonu olurken, kızlar kategorisinde Büşra Arığ ikinci, WFM Selen 
Sop ise üçüncü oldu. Ayrıca Esat Bağlan ve Burcu Şaşmazel de kendi yaşıtları 
arasında en iyi dereceyi elde ederek madalya sahibi oldular.  
 

Dünya ikinciliği Milli sporcumuzun! 

Kocaeli’de 12-27 Eylül 2013 tarihleri arasında düzenlenen Dünya Gençler Satranç 
Şampiyonası sonunda sporcumuz GM Alexander Ipatov Dünya ikincisi oldu. 
 

Avrupa Yaş Grupları’nda altın madalya!  

Karadağ, Budva’da 28 Eylül-09 Ekim 2013 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Yaş 
Grupları Satranç Şampiyonası 48 ülkeden 1045 sporcunun katılımıyla gerçekleşti. 
Ülkemizi temsil eden sporcularımızdan Kağan Aydınçelebi 10 yaş genelde Avrupa 
Şampiyonu oldu. Kategorilerinde ilk beşe giren sporcuların kupa ile ödüllendirildiği 
şampiyonada 10 yaş genel’de yarışan sporcumuz Işık Can ise Avrupa 5.si oldu.  
 

Dünya Yaş Grupları Şampiyonası’nda gümüş madalya Işık Can’dan! 

Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 121 ülkeden 1842 sporcunun katılımı ile 17-
29 Aralık 2013 tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri, Al Ain'de gerçekleşti. 
Şampiyonanın 8 yaş genel kategorisinde yarışan sporcumuz Işık Can ülkemize gümüş 
madalya kazandırdı.  
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2014__________________________________________________ 

 

GM Dragan Solak’tan Avrupa Bireysel’de ikincilik! 

Avrupa Bireysel Satranç Şampiyonası 02-15 Mart 2014 tarihlerinde Ermenistan, 
Erivan’da gerçekleştirildi. 27 ülkeden 263 sporcunun yarıştığı şampiyonada Ulusal 
takım sporcumuz GM Dragan Solak ikinciliği paylaştı ve 2015 Dünya Kupası’na katılma 
hakkı elde etti.  
 

Golden Sands Açık’ta birinciliği paylaştık! 

Golden Sands Açık Turnuvası 10-18 Haziran 2014 tarihlerinde Bulgaristan'da 
gerçekleşti. 150 sporcunun katıldığı turnuvada GM Dragan Solak ve GM Barış Esen 
altı büyükusta ile birlikte birinci sırayı paylaştılar.  
 

Kavala’da Avrupa Okullar şampiyonluğumuzu ilan ettik!  

Avrupa Okullar Satranç Şampiyonasında Türkiye 21 madalyayla, 9 derece elde ederek 
Rusya'yı ve Azerbaycan'ı geride bıraktı. Yunanistan, Kavala’da 16 - 26 Haziran 2014 
tarihleri arasında gerçekleşen şampiyonada CM Işık Can (9 yaş genel), Deniz Özen 
(13 yaş genel) ve Volkan Sevgi (15 yaş genel) kategorilerinde şampiyon olarak 
ülkemize altın madalya kazandırdılar. Gülcan Sena Kayış (7 yaş kızlar), WCM Duru 
Okuyaz (13 yaş kızlar), Kağan Aydınçelebi (11 yaş genel), Şiar Yaran (17 yaş genel) 
ikinci olurken, Defne Sade (11 yaş kızlar) ve Okan Bulgurlu (17 yaş genel) üçüncülük 
derecelerini elde ettiler. Türkiye bu sonuçlar ile 19 ülke arasında büyük bir başarıya 
imza atarak birinci oldu.  
 

Avrupa 18 Yaş Altı Genç Takımlar şampiyonu Türkiye!  

Romanya, Yaş’ta 14-22 Temmuz 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa 18 Yaş 
Altı Genç Takımlar Şampiyonası’nda IM Vahap Şanal, IM Cemil Can Ali Marandi, IM 
Batuhan Daştan, FM Volkan Sevgi ve WCM Nezihe Ezgi Menzi’den oluşan takımımız 
Avrupa Şampiyonu oldu. 
 

Dünya Satranç Olimpiyatı’nda Almanya ve İngiltere’yi geçtik! 

Norveç’in Tromso şehrinde 01-14 Ağustos 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilen 41. 
Dünya Satranç Olimpiyatı’nda genel kategoride yer alan A Milli takımımız Olimpiyatı 
21. sırada bitirerek Almanya, İngiltere ve Bulgaristan gibi ülkeleri geride bıraktı. GM 
Evgeny Miroshnichenko'nun antrenörlüğünü yaptığı erkek takımımızda GM Dragan 
Solak, GM Alexander Ipatov, GM Barış Esen, GM Mustafa Yılmaz, GM Emre Can yer 
aldı.  GM Adrian Mihalcishin'in antrenörlüğünü yaptığı, Olimpiyatı 36. sırada 
tamamlayan kadın takımımızda ise WGM Betül Cemre Yıldız, WGM Kübra Öztürk, 
WIM Zehra Topel, WIM Khayala İsgandarova Batur ve WCM Kardelen Cemhan yer 
aldı. 
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Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası’ndan iki madalya!  

Gürcistan, Batum'da 18-29 Ekim 2014 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Yaş 
Grupları Satranç Şampiyonası’nda 2008, 2010, 2011 yıllarında da Avrupa Yaş Grupları 
Şampiyonu olan Milli takım sporcumuz IM Cemil Can Ali Marandi, 16 yaş genel 
kategorisinde şampiyonluğunu yine kimseye bırakmadı. 10 yaş genel kategorisinde ise 
sporcumuz CM Ahmet Utku Üzümcü kategorisinde birinci ile eş puanla şampiyonayı 
ikinci olarak tamamladı. 
 

Dünya Okullar Satranç Şampiyonası’ndan iki gümüş madalya! 

Brezilya, Juiz De Fora'da 26 Kasım-4 Aralık 2014 tarihleri arasında gerçekleşen Dünya 
Okullar Satranç Şampiyonasında yarışan sporcularımız Işıl Can ve Işık Can 9 yaş 
kategorisinde dünya ikincisi oldular. 
 

Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı’ndan altın madalya!  

Macaristan, Gyor’da 12-22 Aralık 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilen Dünya 16 Yaş 
Altı Satranç Olimpiyatı’nda ülkemizi temsil eden sporcumuz IM Vahap Şanal, 1. masa 
birincisi olarak ülkemize altın madalya kazandırdı. 
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2015__________________________________________________ 

 

IM Ekaterina, Capelle Açık’ta Kadınlar birincisi! 

Fransa, Capelle’de, 28 Şubat-7 Mart 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen Capelle Açık 
Turnuvası’nda mücadele eden Milli sporcumuz IM Ekaterina Atalık, Kadınlar 
kategorisinde birinci oldu. 
 

Sharjah Kupası WIM Khayala’nın oldu! 

Birleşik Arap Emirlikleri'nde 30 Mart-05 Nisan 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve 
toplam 115 sporcunun yarıştığı 6. Kadınlar Sharjah Kupası Uluslararası Satranç 
Şampiyonasında yarışan sporcumuz WIM Khayala Isgandarova Batur şampiyonluğunu 
ilan etti. 
 

Dubai Açık’ı GM Dragan Solak kazandı! 

Birleşik Arap Emirlikleri, Dubai'de, 05-14 Nisan 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
ve 40 ülkeden 177 sporcunun mücadele ettiği 17. Dubai Açık’ın birincisi GM Dragan 
Solak oldu.   
 

Mire Deniz Doğan 2015 Dünya Amatörler şampiyonu!  

Yunanistan, Halkidiki’de 13-22 Nisan 2015 tarihleri arasında düzenlenen Dünya 
Amatörler Satranç Şampiyonası’nda yarışan sporcumuz Mire Deniz Doğan 
şampiyonluğunu ilan etti ve altın madalyanın sahibi oldu. 
 

GM Mustafa Yılmaz’dan Yaş Açık’ta gümüş madalya! 

Romanya, Yaş’ta 29 Mayıs-6 Haziran 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve 129 
sporcunun mücadele ettiği Yaş Açık Satranç Turnuvası’nda yarışan GM Mustafa 
Yılmaz, turnuva sonunda ikinci olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. 
 

Bosna Açık’tan derecelerle döndük! 

Bosna Hersek, Saraybosna’da 30 Mayıs-5 Haziran 2015 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Bosna Açık Satranç Turnuvası’nda; sporcularımız WCM Duru Okuyaz 
1900 ELO altı kategorisinde birinci, WCM Çağıl Irmak Arda kızlar kategorisinde ikinci, 
Emre Emin Dedebaş ise 2100 ELO altı kategorisinde beşinci oldu. 
 

GM Atalık’tan, Silver Lake Açık’ta altın, Vojvodina Açık’ta bronz madalya!  

Sırbistan'da, 20-28 Haziran 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve 3 kategoride 
düzenlenen Silver Lake Açık Turnuvası’nın A Kategorisinde mücadele eden GM Suat 
Atalık altın madalyanın sahibi oldu. GM Atalık, 25-31 Temmuz 2015 tarihleri arasında 
yine Sırbistan’da düzenlenen ve 20 ülkeden 211 sporcunun yarıştığı Vojvodina Açık 
Satranç Turnuvası’nda ise birinci ile eş puanla üçüncü oldu.   

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8190-ekaterina-capelle-acik-ta-kadinlar-birincisi
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8274-sarjah-kupasi-khayala-nin-oldu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8311-dunya-amatorler-sampiyonasinda-zirvedeyiz
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8445-ustalarimiz-iasi-acik-turnuvasinda
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8504-bosna-acik-tan-derecelerle-donduk
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8553-gm-suat-atalik-silver-lake-acik-ta-birinci
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8626-gm-suat-atalik-vojvodina-acik-in-ucuncusu


21 
 

2015 Avrupa Okullar şampiyonu Türkiye! 

Konya’da 24 Haziran-3 Temmuz 2015 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Okullar 
Satranç Şampiyonası’nda Türkiye 7 altın, 11 gümüş, 7 bronz madalya kazanarak 
şampiyonluğunu ilan etti. 12 ülkeden toplam 666 sporcunun yarıştığı şampiyonada; 
Şiar Yaran (17 yaş genel), Buket Tandoğan (17 yaş kızlar), Bahadır Özen (15 yaş 
genel), Doğa Bora Şahin (13 yaş genel), Tuana Umay Çıtak (13 yaş kızlar), Can 
Haktan Unat (11 yaş genel) ve Esman Doğa Duran (11 yaş kızlar) altın madalya 
kazanırken, Tibet Kaan Öztürk (17 yaş genel), WCM Burcu Melis Temel (17 yaş kızlar), 
Tuna Özateş (15 yaş genel), Sinem Çağla Gündoğan (15 yaş kızlar), Sude Hereklioğlu 
(13 yaş kızlar), Bora Çilek (11 yaş genel), Safiye Öykü İnce (11 yaş kızlar), Kürşat 
Buğra Gökçek (9 yaş genel), Elif Keskin (9 yaş kızlar), Kerem Erten (7 yaş genel) ve 
Zeynep Rüya Kaval (7 yaş kızlar) gümüş madalya; Okan Bulgurlu (17 yaş genel), Irmak 
Dai (17 yaş kızlar), Hakkı Berat Dalgar (15 yaş genel), Utku Cengiz Acar (13 yaş 
genel), İpek Duru (11 yaş kızlar), Efe Metehan Yavuz (9 yaş genel) ve Tarık Kabul ( 7 
yaş genel) ise bronz madalya kazandılar. Türkiye bu sonuçlar ile birinci olarak üçüncü 
kez şampiyonluğunu ilan etti.  
 

19. Sahovski Festival’in galibi GM Suat Atalık, Esat Bağlan ise üçüncü! 

Sırbistan'da 11-18 Temmuz 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve 7 ülkeden 
toplam 100 sporcunun mücadele ettiği 19. Sahovski Festivali Açık Turnuvası’nda 
yarışan GM Suat Atalık birinci olarak altın madalyaya uzanırken, FM Esat Bağlan ise 
elde ettiği üçüncülük ile bronz madalyanın sahibi oldu.  

 

Kadın Ustalarımız Halkidiki Açık’tan madalyalarla döndü! 

Yunanistan, Halkidiki’de, 11-19 Temmuz 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen 1. 
Uluslararası Halkidiki Açık Turnuvası’nda yarışan sporcularımızdan WGM Betül Cemre 
Yıldız Kadınlar Kategorisinde birinci olurken, WGM Kübra Öztürk ise turnuvayı birinci 
ile eş puanla üçüncü sırada tamamladı. 
 

IM Cemil Ali Marandi’den Avrupa Yaş Grupları’nda şampiyonluk rekoru!  

Hırvatistan, Porec’de 20 Eylül-1 Ekim 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa 
Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 18 yaş altı genel kategorisinde yarışan sporcumuz 
IM Cemil Can Ali Marandi 5. kez  (10, 12, 14, 16 ve 18 yaş) Avrupa şampiyonu oldu. IM 
Cemil Can bu sonuçla kırılması zor bir rekora imza attı. 16 yaş altı genel kategorisinde 
yarışan Tuna Tuncer ise şampiyonayı üçüncü sırada bitirerek ülkemize bronz madalya 
kazandırdı.  
 

Vasilisin Anı Turnuvası’ndan iki gümüş, bir bronz madalya!  

Ukrayna, Lviv’de 30 Kasım-08 Aralık 2015 tarihleri arasında  gerçekleştirilen 12. 
Vasilisin Anı IM turnuvasında mücadele eden sporcularımız FM Serkan Soysal 
turnuvayı birinci ile eş puanla ikinci sırada tamamlarken, FM Melih Yurtseven üçüncü 
oldu. GM turnuvasında yarışan sporcumuz IM Batuhan Daştan ise birinciliği eş puanla 
paylaşarak ikincilik elde etti.  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8602-19-sahovski-festival-in-sampiyonu-gm-suat-atalik-ucuncusu-fm-esat-baglan
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8597-kadin-ustalarimiz-chalkidikis-acik-tan-madalyalarla-dondu
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2016_________________________________________________ 

 

Prag Açık’ı IM Ekaterina Atalık kazandı! 

Çek Cumhuriyeti, Prag’da, 08-15 Ocak 2016 tarihleri arasında düzenlenen Prag Açık 
Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcumuz IM Ekaterina Atalık turnuvayı birinci olarak 
tamamladı ve altın madalyanın sahibi oldu. 
 

FM Ateş Ülker Viyana Emektarlar’da birinciliği paylaştı!  

Avusturya, Viyana'da 01-07 Şubat 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen Viyana 
Emektarlar Turnuvası 50 yaş ve üstü kategorisinde mücadele eden sporcumuz FM 
Ateş Ülker turnuvayı birinciyle eş puan elde ederek averajla ikinci sırada tamamladı.  
 

Ömer Faruk Özer Sırbistan Novi Sad'da birinci! 

Sırbistan, Novi Sad'da 13-19 Şubat 2016 tarihleri arasında düzenlenen Kapalı IM 
Turnuvası’na katılan sporcumuz Ömer Faruk Özer turnuva sonunda birinci olarak altın 
madalya kazandı.  

 

Slovenya Açık’tan gümüş madalya!  

Slovenya, Otocec’de 23 Nisan-1 Mayıs 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Slovenya Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan IM Burak Fırat, turnuvayı ikinci sırada 
tamamladı ve gümüş madalya kazandı. 
 

Bodensee Açık Emektarlar üçüncüsü FM Ateş Ülker! 

Avusturya, Bergenz’de 30 Nisan-8 Mayıs 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2. 
Bodensee Açık Satranç Turnuvası’nın 50 yaş üstü kategorisinde yarışan sporcumuz 
FM Ateş Ülker, ikinciyle eş puanla üçüncü oldu. 2015'te ilk defa düzenlenen turnuvada 
da yer alarak üçüncülüğü elde eden FM Ülker bu başarısı ile iki yıl üst üste 
Avusturya'dan kupa ile dönmüş oldu. 
 

2016 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası’nda 35 madalya kazandık! 

Yunanistan, Halkidiki’de 16-26 Haziran 2016 tarihleri arasında gerçekleşen Avrupa 
Okullar Satranç Şampiyonası'nda Türkiye, 2'si altın, 6'sı gümüş, 6'sı bronz ve bir takım 
ikinciliği olmak üzere toplam 15 kupa ve 35 madalya kazanarak madalyaların 
neredeyse yarısını aldı. 21 ülkeden toplam 276 sporcunun yarıştığı şampiyonada 
birinci olan sporcularımız CM Işık Can (11 yaş genel) ve Taha Özkan (9 yaş genel) 
altın madalya kazanırken; ikinci olan sporcularımız Anıl Berk Erdoğan ( 17 yaş genel), 
Bengü Sena Ayan (15 yaş kızlar), FM Deniz Özen (15 yaş genel), Ege Karaahmetoğlu 
(13 yaş genel), Ömer Melih Sarıdağ (9 yaş genel) ve Ezgi Selen Aslan (7 yaş kızlar) 
gümüş madalya ve üçüncü olan sporcularımız FM Denizcan Temizkan (17 yaş genel), 
Lara Miçooğulları (17 yaş kızlar), Halit Kaan Keskin (15 yaş genel), İlayda Kaygısız (13 
yaş kızlar) ve Arda Caberoğlu (11 yaş genel) bronz madalya kazandılar.  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9080-prag-acik-i-im-atalik-kazandi
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9170-fm-ates-ulker-viyana-emektarlar-da-birinciligi-paylasti
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9605-bodense-acik-emektarlar-ucuncusu-fm-ates-ulker
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SCA Wolfmayer Schachopen'da birinci FM Can Ertan! 

Avusturya'nın Viyana kentinde bu yıl ilk defa düzenlenen 1. SCA Wolfmayer Açık 
Satranç Turnuvası'ında birinci FM Can Ertan oldu.  
 

Avrupa Yaş Grupları Şampiyonası’ndan bir altın, bir gümüş madalya  

Çek Cumhuriyeti, Prag’da, 17-27 Ağustos 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası'nda ülkemizi 12 yaş kategorisinde temsil 
eden sporcularımız WCM Sıla Çağlar altın, CM Ekin Barış Özenir ise birinciyle eş 
puanla ikinci olarak gümüş madalya kazandı.  
 

Kalkınma Bakanı Elvan ve Kültür ve Turizm Bakanı Avcı sporcularımızı kabul etti 

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, 29 Eylül 2016 tarihinde Türkiye Satranç Federasyonu 
Başkanı Gülkız Tulay beraberinde, Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası’ndan 
madalyalarla dönen sporcularımız WCM Sıla Çağlar ile CM Ekin Barış Özenir'i kabul 
etti. Mersin’de gerçekleşen ve Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı’nın da bulunduğu 
görüşmede, Kalkınma Bakanı Elvan ve Kültür ve Turizm Bakanı Avcı, sporcularımızı 
tebrik etti ve  birer Ipad hediye ettiler.   
 

42. Dünya Satranç Olimpiyat’ında tarihimizde bir ilke imza atarak 6. olduk  

Azerbaycan, Bakü'de 01-14 Eylül 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 42. Dünya 
Satranç Olimpiyatı’nda ülkemizi temsil eden A Milli Takımımız, olimpiyat tarihimizdeki 
en başarılı sonuca imza attı ve Fransa, İngiltere, Azerbaycan, Çin ve Gürcistan gibi 
ülkeleri geride bırakarak 4’üncü ile eş puanda 6’ncı oldu. A Milli Takımımız, Dünya 
Satranç Olimpiyatı’nı 2010 yılında 45’inci, 2012 yılında 42’inci, 2014 yılında ise 21’inci 
sırada tamamlamıştı. 176 ülkeden 180 Milli takımın mücadele ettiği Olimpiyat’ta, A Milli 
Takımımızda GM Michale Krasenkow antrenörlüğünde GM Dragan Solak, GM 
Alexander Ipatov, GM Mustafa Yılmaz, GM Barış Esen ve GM Emre Can yarıştı. 
 

Bad Harzburg Turnuvası Şampiyonu FM Ateş Ülker! 
 
Almanya, Bad Harzburg’da 11-15 Ekim 2016 tarihleri arasında düzenlenen 17. Bad 
Harzburg Emektarlar Turnuvası’nda yarışan emektar sporcumuz FM Ateş Ülker, 68 
sporcunun katıldığı turnuvayı şampiyon olarak bitirmeyi başardı.  
 
 

 

EK - Başarı İstatistik Tablosu 

EK - Madalya Sayıları 

 

 

 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9775-1-sca-wolfmayer-schachopen-2016-da-birinci-fm-can-ertan
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10395-kalkinma-bakani-elvan-ve-kultur-ve-turizm-bakani-avci-sporcularimizi-kabul-etti
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10432-bad-harzburg-turnuvasi-nin-sampiyonu-fm-ates-ulker
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Yeni Norm ve Unvanlar 

 

2012 – Kasım___________________________________________ 

 

FM Vahap Şanal’a IM unvanı! 

Sporcumuz FM Vahap Şanal 2012 yılı Kasım ayında Slovenya, Maribor'da gerçekleşen 
Dünya Yaş Grupları Şampiyonası 2. turu sonuçlarına göre 2400 ELO puanına ulaşarak 
IM unvanının sahibi oldu.   

 

Ahmet Utku Üzümcü’ye CM unvanı! 

2012 yılında gerçekleşen Dünya Yaş Grupları Şampiyonası 8 yaş kategorisinde dünya 
ikincisi olan sporcumuz Ahmet Utku Üzümcü bu başarısından dolayı CM unvanını elde 
etti.  
 

2013__________________________________________________ 

  

WGM Kübra Öztürk’e ikinci IM normu! 

Kazakistan, Astana’da 02-12 Mart 2013 tarihleri arasında gerçekleşen Dünya Kadınlar 
Takım Şampiyonası'nda mücadele eden Millilerimizden WGM Kübra Öztürk yedinci tur 
sonunda elde ettiği 2506 ELO performansı ile ikinci IM normunu aldı. WGM Öztürk 
ayrıca 2013 Avrupa Kadınlar Bireysel Satranç Şampiyonası'nda 2465 ELO performansı 
ile 11 turluk IM normu elde etti. Üç normunu da tamamlayan Öztürk, 2400 ELO'ya 
ulaşır ulaşmaz IM olacak.  
 

FM Batuhan Daştan’a IM unvanı! 

Genç Milli sporcumuz FM Batuhan Daştan, 2013 Nisan ELO listesi ile 2400 sınırını 
aşarak IM unvanının sahibi oldu. 
 

FM Cemil Can Ali Marandi’ye IM unvanı! 

IM normlarını tamamlayan genç sporcumuz FM Cemil Can Ali Marandi, 2013 Türkiye 
Kulüpler Şampiyonası altıncı turu sonrası elde ettiği ELO kazanımıyla son şartı da 
sağlayarak IM unvanı almaya hak kazandı.  
 

Novi Sad’dan CM ve WCM unvanı! 

Sırbistan, Novi Sad’da 21-27 Haziran 2013 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa 
Okullar Satranç Şampiyonası'nda altın madalya sahibi sporcularımızdan Esat Bağlan 
ve Denizcan Temizkan "CM" unvanı, Ezgi Menzi ve Sıla Çağlar ise "WCM" unvanı 
almaya hak kazandılar. 
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Can Ertan’a FM unvanı! 

Çeşme'de 22-28 Haziran 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen 1. Uluslararası Çeşme 
Açık Turnuvası A kategorisinde yarışan sporcumuz Can Ertan, 2300 ELO’yu geçerek 
FM unvanı almayı başardı.  
 

FM Melih Yurtseven’e ikinci IM normu! 

Genç sporcumuz FM Melih Yurtseven 13-17 Temmuz 2013 tarihleri arasında İzmir'de 
gerçekleştirilen MTS Shipping & Forwarding GM Satranç Turnuvası'nda ikinci IM 
normunu almayı başardı.  
 

IM Kanmazalp’e GM, FM Yılmazyerli’ye IM normu! 

İzmir'de 2013 yılında gerçekleşen Kapalı GM Satranç Turnuvası'nda yarışan IM 
Oğulcan Kanmazalp 2614 performansı ile GM normu, FM Mert Yılmazyerli ise 2504 
performans ile IM normu almayı başardı.  
 

IM Burak Fırat’a GM normu! 

İspanya, Barcelona’da 23 Ağustos-1 Eylül 2013 tarihleri arasında gerçekleşen 15. 
Uluslararası de Sants Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan ve hiç maç kaybetmeden 
10'da 8 puan ile ikinciliği eş puanla paylaşan sporcumuz IM Burak Fırat, sergilediği 
2680 performans ile GM normu almayı başardı.  
 

WGM Betül Cemre Yıldız’a üçüncü IM normu! 

Milli takım sporcularımızdan WGM Betül Cemre Yıldız, Varşova'da gerçekleşen 2013 
Avrupa Takımlar Satranç Şampiyonası'nda 2463 performans ile son IM normunu aldı. 
Bu normla IM unvanı için gerekli normlarını tamamlayan sporcumuz 2400 ELO puanına 
ulaştığında IM unvanını elde edecek.  
 

FM Mert Yılmazyerli’ye IM unvanı! 

İzmir Kapalı GM, Uluslararası Zenica Açık ve MTS Shipping Kapalı GM 
Turnuvaları’nda sergilediği başarılı performansı ile IM normlarını tamamlayan 
sporcumuz FM Mert Yılmazyerli IM unvanını almayı başardı.  
 

Fethi Apaydın’a FM unvanı! 

2014 Türkiye Kupası'nın altıncı turu sonrasında kazandığı 25 ELO puanı ile 2302 
ELO’ya ulaşmayı başaran sporcumuz Fethi Apaydın FM unvanı almaya hak kazandı.  
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Dr. Murat Akdağ’a GM unvanı! 

Dr. Murat Akdağ yazışmalı satrançta gerekli normları doldurarak Tansel Turgut ve Fatih 
Atakişi'den sonra üçüncü büyükustamız oldu. Dr. Murat Akdağ, 11 GM ve 6 IM'nin 
katıldığı 14. kategori güçlü MT-Hybl/A, Jaroslav Hybl Memorial A Turnuvası'nda üçüncü 
GM normunu alarak GM olmaya hak kazandı. 
 

Kağan Aydınçelebi'ye FM unvanı! 

Karadağ, Budva’da gerçekleştirilen 2013 Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 10 
yaş kategorisinde Avrupa Şampiyonu olan sporcumuz Kağan Aydınçelebi'nin FM 
unvanı onaylandı.  
 

Işık Can'a CM unvanı! 

Birleşik Arap Emirlikleri, Al Ain’de gerçekleştirilen 2013 Dünya Yaş Grupları Satranç 
Şampiyonası 8 yaş kategorisinde dünya ikincisi olan sporcumuz Işık Can'ın CM unvanı 
onaylandı. 
 

Kerigan ve Emiroğlu'na FM unvanı! 

Demre Kerigan ve Cankut Emiroğlu, 2013 Kasım ayı ELO listesine göre 2300 ELO’yu 
geçerek FM unvanı almaya hak kazandılar. Demre Kerigan 2013-2014 sezonunda 
Belçika Ligi (Belgian Interclubs) maçlarında gösterdiği başarılı performansı ile ikinci IM 
normunu da aldı.  

 

2014__________________________________________________ 

 

Kavala’dan FM, CM ve WCM unvanı! 

Yunanistan, Kavala’da gerçekleşen 2014 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası’nda 
dereceye giren sporcularımızdan Volkan Sevgi ve Deniz Özen FM, Şiar Yaran ve Okan 
Bulgurlu CM, Gülcan Sena Kayış ve Defne Sade ise WCM unvanı almaya hak 
kazandılar.  
 

FM Cankut Emiroğlu’na IM normu! 

Çek Cumhuriyeti, Olomouc'ta 30 Temmuz - 07 Ağustos 2014 tarihleri arasında 
düzenlenen 7. Uluslararası Satranç Festivali Kapalı IM Turnuvası'nda mücadele eden 
sporcumuz FM Cankut Emiroğlu 2455 ELO ortalaması ile IM normu almayı başardı.  
 

Ufuk Sezen Arat’a FM unvanı! 

2014 Türkiye Gençler Şampiyonu Ufuk Sezen Arat 2300 ELO barajını geçerek FM 
unvanını elde etti. 
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FM Demre Kerigan’a IM unvanı! 

Groningen Chess Festival 2014 ile IM normlarını tamamlayan FM Demre Kerigan, 
mücadele ettiği 20. HIT Open'da 2400 ELO puanını geçerek IM oldu.  
  

Işıl Can’a WCM unvanı! 

Brezilya, Juiz De Fora Mata’da 24 Kasım-5 Aralık 2014 tarihleri arasında gerçekleşen 
Dünya Okullar Satranç Şampiyonası'nda ikincilik elde eden sporcumuz Işıl Can WCM 
unvanına kavuştu.  
 

IM Oğulcan Kanmazalp’e üçüncü GM normu! 

IM Oğulcan Kanmazalp, 2014 yılında Zadar-Hırvatistan'da yapılan Zadar Açık'ta, 2650 
performans ile 3. GM normunu aldı. Böylelikle GM normlarını tamamlayan sporcumuz, 
2500 ELO barajını geçtiği anda GM olacak.  
 

Ege Köksal ve Melih Yurtseven’e FM unvanı! 

Sporcularımız Ege Köksal ve Melih Yurtseven 2300 ELO’yu geçerek FM unvanına 
kavuştular. 

 

2015__________________________________________________ 

 

Mire Deniz Doğan’a FM unvanı! 

Yunanistan, Halkidiki’de gerçekleştirilen 2015 Dünya Amatörler Satranç 
Şampiyonası’nda şampiyonluğunu ilan eden sporcumuz şampiyona yönergesi gereği 
FM unvanı almaya da hak kazandı. 
 

FM Serkan Soysal’a ikinci IM normu! 

Sporcumuz FM Serkan Soysal, 2015 yılında Ukrayna'da gerçekleştirilen 12. Vasilisin 
Anı Turnuvası'nda gösterdiği başarılı performans sonucunda ikinci IM normuna 
kavuştu.  
 

FM Ufuk Sezen Arat’a IM unvanı! 

Daha önce IM normlarını tamamlayan sporcumuz FM Ufuk Sezen Arat, 2400 ELO 
barajını geçerek IM oldu. 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8135-demre-im-oluyor
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8342-isil-can-dan-wcm-unvani
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8053-ogulcan-kanmazalp-3-gm-normunu-aldi
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8983-serkan-soysal-dan-ikinci-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8627-fm-ufuk-sezen-arat-ucuncu-im-normunu-garantiledi
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Avrupa Okullar’dan CM, WCM ve WFM unvanları! 

Konya'da, 24 Haziran-3 Temmuz 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa Okullar 
Satranç Şampiyonası’nda derece alan sporcularımızdan Kerem Erten, Tarık Kabul, 
Kürşat Buğra Gökçek, Can Haktan Unat, Bora Çilek, Utku Cengiz Acar, Tuna Özateş 
ve Hakkı Berat Dalgar "CM", Zeynep Rüya Kaval, Elif Keskin, Sinem Çağla Gündoğan, 
Esma Doğa Duran, Safiye Öykü İnce, Duru İpek ve Irmak Dai "WCM", Doğa Boran 
Şahin ve Bahadır Özen "FM", Tuana Umay Çitak ve Buket Tandoğan" WFM" unvanı 
almaya hak kazandılar.  
 

Tuna Tuncer’e FM unvanı! 

Sporcumuz Tuna Tuncer, 2300 ELO barajını geçerek FM unvanına kavuştu.  
 

Faruk Keler’e FM unvanı! 

Kocaeli'de gerçekleştirilen 2015 Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi'nde mücadele 
eden sporcumuz Faruk Keler, 2300 ELO puanını geçmeyi başararak FM oldu. 

 

2016_________________________________________________ 

 

Ömer Faruk Özer’e hem FM unvanı hem de ilk IM normu! 

Sırbistan, Novi Sad'da 13-19 Şubat 2016 tarihleri arasında düzenlenen Kapalı IM 
Turnuvası’nda yarışan sporcumuz Ömer Faruk Özer, turnuvada gösterdiği performans 
sonucunda hem FM unvanı hem de birinci IM normunu almaya hak kazandı. 
 

FM Emre Emin Dedebaş’a ilk IM normu! 

Avusturya, Viyana'da gerçekleştirilen Viyana Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan ve 
turnuvanın 5. turu sonunda FM unvanı elde eden sporcumuz FM Emre Emin Dedebaş, 
ilk IM normunu almaya da hak kazandı.  
 

Yunanistan’dan CM ve WCM unvanları! 

Yunanistan'da 16-26 Haziran 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa Okullar 
Satranç Şampiyonası'nda derece elde eden sporcularımız Taha Özkan, Ömer Melih 
Sarıdağ, Arda Caberoğlu, Ege Karaahmetoğlu, Halit Kağan Kesgin ve Anıl Berk 
Erdoğan "CM", Ezgi Selen Aslan, Safiye Öykü İnce, İlayda Kaygısız, Bengü Sena Ayan 
ve Lara Miçooğulları ise "WCM" unvanı almaya hak kazandılar.  
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8870-tuna-tuncer-fm-oldu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8807-faruk-keler-den-fm-unvani
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9199-omer-faruk-ozer-den-ilk-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10163-emre-emin-dedebas-tan-ilk-im-normu-da-geldi
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Hüseyin Can Ağdelen’e FM unvanı! 

Temmuz ayında gerçekleşen Niş Açık ve Paracin Açık Satranç Turnuvası’nda 
sergilediği başarılı performansı ile 2354 ELO'ya ulaşan sporcumuz Hüseyin Can 
Ağdelen, FM unvanı aldı. 
 

FM Alp Tuna’ya ilk IM normu!  

Sırbistan'da 07-14 Temmuz 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2016 Paracin Açık 
Satranç Turnuvası'nda yarışan sporcumuz Alp Tuna, turnuvada 2490 ELO performansı 
ile ilk IM normunu almaya hak kazandı. 
 

Tuna Özateş’e FM unvanı! 

İzmir'de, 25 Temmuz- 5 Ağustos 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2016 Türkiye İş 
Bankası Süper Satranç Ligi'nde mücadele eden sporcumuz Tuna Özateş, 2300 ELO 
puanını geçmeyi başararak FM unvanı almaya hak kazandı. 
 

FM Cem Kaan Gökerkan’a IM normu! 

Makedonya, Üsküp'te gerçekleştirilen 2016 Karpos Açık Satranç Turnuvası'nda 
mücadele eden ve turnuvanın 2. turunda 2332.6 canlı ELO ile FM unvanını kazanan 
Cem Kaan Gökerkan, turnuvanın son tur karşılaşmaları devam ederken gösterdiği 
başarılı performansı sonucunda ilk IM normunu da almaya da hak kazandı. 
 

FM Cankut Emiroğlu’na üçüncü IM normu! 

İzmir’de 28 Haziran-2 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 5. MTS Logistics GM 
Turnuvası’nda yarışan FM Cankut Emiroğlu, 2464 performansla üçüncü IM normunu 
almayı başardı. 
 

IM Cemil Can Ali Marandi’ye GM normu!  

5. MTS Logistics 5. GM Turnuvası’nda yarışan diğer usta sporcumuz IM Cemil Can Ali 
Marandi, 2713 performansla ilk GM normunu almayı başardı.  
 

 

Türk satrancının yeni büyükustaları: Vahap Şanal ve Batuhan Daştan! 

Türk satrancının iki usta sporcusu IM Vahap Şanal MTS Logistics 5. Turnuvalar 
Serisi’nde ve IM Batuhan Daştan ise 2016 İstanbul Açık Satranç Turnuvası’nda 
sergiledikleri üstün performans ile 2500 ELO puanını aşarak GM oldular. 18 yaşında 
ülkemizin en genç büyükustası Vahap Şanal ve tıp fakültesi öğrencisi de olan 19 
yaşındaki Batuhan Daştan’ın ardından Türk satrancında büyükusta sayısı 10’a 
yükseldi.  

 

 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10039-huseyin-can-agdelen-den-fm-unvani
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10035-alp-tuna-dan-ilk-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9446-cem-kaan-gokerkan-dan-ilk-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9966-mts-de-ilk-norma-bir-puan
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TURNUVALAR 

 

ULUSAL______________________________________________ 

 

 

Türkiye Küçükler Satranç Şampiyonası  

 
Kendi rekorumuzu kırdık, Türkiye’nin 81 ilini satrançla buluşturduk! 
 
Türkiye Satranç Federasyonu, 2016 yılında ilk kez ülkenin 81 ilinden sporcuyu bir 
araya getirerek kendi rekorunu kırdı. 5 binden fazla kişinin ağırlandığı organizasyonda, 
Türkiye coğrafyasının farklı ve birbirinden zengin renkleri tek bir şemsiye altında 
buluştu.  2016 Türkiye Küçükler Satranç Şampiyonası en büyük satranç 
organizasyonlarından biri olarak Türk satranç tarihine geçti.  
 

Şampiyona boyunca gerçekleşen seminer ve söyleşiler katılımcılar tarafından büyük 
ilgi gördü. Gökyay Vakfı Satranç Müzesi Kurucusu Akın Gökyay, WGM Betül Cemre 
Yıldız, Prof. Dr. Kıvanç Güngör, Prof. Dr. Turgay Biçer,  Spor Kondisyoneri Murat Atıl 
ve Uzman Psikolog Aytaç Ongun bilgi ve tecrübelerini konuklarla paylaştı. 

 

Şampiyonamız; 2013 yılında Cem Yılmaz, 2014 yılında Prof. Dr. Üstün Dökmen, 2015 
yılında Sunay Akın ve Çelik Erişçi, 2016 yılında ise Radyo Programcısı Nihat Sırdar’ı 
ağırlamıştı.  

 

Bülten ekibimiz oyunları zamanında sayfaya koymak için durmaksızın çalışırken; melek 
ablalarımız ve psikolog ekibimiz, sevgi ve şefkat dolu yaklaşımları ile sporcularımızın 
en iyi şekilde motive olmalarını sağladılar. 
 
Ana sponsorumuz Türkiye İş Bankası ve basın mensupları her yıl şampiyonamızı 
ziyaret ederek minik sporcularımızla bir araya geldi ve şampiyonamızın coşkusunu 
yurdun dört bir yanına taşıdılar.  

 
Heyecan dolu maraton sonunda kupa ve madalyaların sporcularımızla buluştuğu ödül 
törenleri coşkulu ve görkemli bir şekilde gerçekleşti. 
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2013 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 
7 Yaş  
Kızlar 1. Ilgın Kaya 2. Sıla Kaya 3. Defne Kebapçı  
Genel 1. Ömer Işık 2. Sarper Ekin Bozdoğan 3. Furkan Berk Öztürk  
 

8 Yaş  
Kızlar 1. Ceren Ülker 2. Yağmur Eraslan 3. Eylül Şevin Karabulak  
Genel 1.Işık Can 2. Ege Danacı 3. Özgür Deniz Dinçer 
 

9 Yaş  
Kızlar 1. Esma Doğa Duran 2. Sıla Çağlar 3. Yağmur Bolu  
Genel 1. Can Baylav 2. Batu Angün 3. CM Ekin Barış Özenir  
 

10 Yaş  
Kızlar  1. Defne Sade 2. Doğa Karaçay 3. İlayda Kaygısız  
Genel  1. Kaan Küçüksarı 2. Ege Karaahmetoğlu 3. Önder Altunbay 
 

11 Yaş  
Kızlar  1. WCM Sude Hereklioğlu 2. WCM Duru Okuyaz 3. Hümeyra Kargacı  
Genel  1. Utku Cengiz Acar 2. Halil Özgün Kerem 3. Kaan Kalemler  
 

12 Yaş  
Kızlar  1. WCM Çağıl Irmak Arda 2. Çiğdem Onur 3. Ece Özbay  
Genel  1.Deniz Özen 2. Halit Kaan Kesgin 3. Emre Emin Dedebaş 
 

2014 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 
7 Yaş  
Kızlar  1. Elif Sarıca 2. Gülcan Sena Kayış 3. Nehir Uysal 
Genel  1. Ali Tütüncü 2. Hakan Koyuncu 3. Demir Çolak  
 

8 Yaş  
Kızlar  1. Elif Keskin 2. Defne Kebapçı 3. Haticesu Koyuncu  
Genel  1. Efe Hakan Öztürk 2. Kürşat Buğra Gökçek 3. Mustafa Yalın Gündoğdu  
 

9 Yaş  
Kızlar  1. Işıl Can 2. Öykü İnce – Yağmur Eraslan  
(Eşitlik bozma puanlarının da sıralamayı değiştirmemesi nedeniyle ikincilik paylaşılmıştır.)  

Genel  1. CM Işık Can 2. Özgür Deniz Dinçer 3. İbrahim Halil Yıldırım   
 

10 Yaş  
Kızlar  1. WCM Sıla Çağlar 2. Begüm Aladağ 3. Doğasu Arda  
Genel  1. Ahmet Utku Üzümcü 2. Eren Temiz 3. Mehmet Emre İlkimen  
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11 Yaş  
Kızlar  1. Bahar Kilit 2. Eylül Çelik 3. Doğa Karaçay 
Genel  1. Kağan Aydınçelebi 2. Emir Gülbeyaz 2. Emirhan Tarlabaşı 
 

12 Yaş  
Kızlar  1. Sude Hereklioğlu 2. Duru Okuyaz 3. Yaren Naz Yorğun  
Genel  1. Utku Cengiz Acar 2. Kayra Kamer 3. Kaan Kalemler 

 

2015 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 

7 Yaş  
Kızlar 1. Eflin Durmaz 2. Elif Zeren Yıldız 3. Nehir Ertürk  
Genel 1. Mert Pehlivan 2. Ali Ünal Ünlükal 3. Kerem Erten  
 

8 Yaş  
Kızlar 1. Nilsu Enç 2. Gülcan Sena Kayış 3. Beren Ünal  
Genel 1. Ömer Melih Sarıdağ 2. Atahan Çolakoğlu, Giray Kaan Durukan 
 

9 Yaş 
Kızlar 1. Elif Keskin 2. Deniz Karasakal 3. Ilgın Kaya 
Genel 1. Yağız Çınar Akın 2. Ömer Beyazıt Malğaç 3. Kürşat Buğra Gökçek  
 

10 Yaş  
Kızlar 1. WCM Işıl Can 2. Gülce Nehir Kara 3. Ceren Yıldırım  
Genel 1. CM Işık Can 2. Ahmet Doruk Koçer 3. Atakan Mert Biçer  
 

11 Yaş  
Kızlar 1. Esma Doğa Duran 2. WCM Sıla Çağlar 3. Doğa Su Arda  
Genel 1. Batu Angun 2. Ahmet Utku Üzümcü 3. Göktürk Kağan Kılıç  
 

12 Yaş 
Kızlar 1. Eylül Çelik 2. WCM Defne Sade 3. Doğa Karaçay  
Genel 1. Ege Karaahmetoğlu 2. Emir Gülbeyaz 3. Kaan Küçüksarı 

 

2016 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 
7 Yaş  
Kızlar 1. Elvin Esma Büyük 2. Ece Naz Sönmez 3. Ezgi Selen Aslan  
Genel 1. Doruk Öztürk 2. Egehan Yıldız 3. Yavuz Selim Kılınç  
 

8 Yaş  
Kızlar 1. Elif Zeren Yıldız 2. Nehir Ertürk 3. Beray Karatiken  
Genel 1. CM Kerem Erten 2. Cihan Akif Güngör 3. Çağlar Sabahi  
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9 Yaş 
Kızlar 1. Nilsu Enç 2. WCM Gülcan Sena Kayış 3. Gülin Dönmez  
Genel 1. Taha Özkan 2. Atahan Çolakoğlu 3. Onur Bayhan 
 

10 Yaş  
Kızlar 1. Suğra Tepeli 2. İrem Ezra Öz 3. Gülenay Aydın 
Genel 1.Efe Hakan Öztürk 2. Yağız Çınar Akın 3. Süleyman Arda Kabadayı  
 

11 Yaş  
Kızlar 1. WCM Safiye Öykü İnce 2. Nehir Tokat 3. Mihriban Hekimoğlu  
Genel 1. CM Işık Can 2. Ege Danacı 3. Arda Caberoğlu 
 

12 Yaş  
Kızlar 1. WCM Sıla Çağlar 2. Yağmur Bolu 3. Büşra Özbek  
Genel 1. CM Ahmet Utku Üzümcü 2. Enes Tanrıverdi 3. CM Ekin Barış Özenir 
 

EK- Türkiye Küçükler Şampiyonası 
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Türkiye Yıldızlar Satranç Şampiyonası 

Türkiye Yıldızlar Şampiyonası, 2013’te Isparta, 2014 ve 2015 yılında Konya, 2016 
yılında ise Antalya’da gerçekleştirildi. 
 
Her yıl yaz döneminde organize ettiğimiz Türkiye Yıldızlar Şampiyonası 2016 yılında 
Küçükler Şampiyonasında olduğu gibi sömestr döneminde gerçekleştirildi.  
Şampiyonamızı bu dönemde hayata geçirme kararımızla, hem FIDE ve ECU’nun 
faaliyet takvimlerine uyum sağlamış olduk hem de şampiyonamızın daha çok 
sporcumuzun katılımıyla gerçekleşmesini sağladık. 
 

Şampiyonamızda yarışan yıldız sporcularımızın sayısı 2016 yılında 487’ye yükseldi. 
 

2013 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 
13 Yaş  
Kızlar 1. Sinem Çağla Gündoğan 2. Gizem Ayazmalı 3. Lara Miçooğlulları 
Genel 1. CM Bahadır Özen 2. Denizcan Temizkan 3. İlyas Doğuhan Demirelli  
 

14 Yaş  
Kızlar 1. Burcu Melis Temel 2. Şevval Doğan 3. Lütfiye Selva Ağun 
Genel 1. Cem Kaan Gökerkan 2. Efe Mert Kılıç 3. Kıvanç Karaoğlan  
 

15 Yaş  
Kızlar 1. Yaren Arkan 2. Şuara Keskin 3. Buket Tandoğan  
Genel 1. Şiar Yaran 2. Utkan Alp Uysal 3. Okan Bulgurlu  
 

16 Yaş  
Kızlar 1. WCM Yeşim Patel 2. Beste Başak Abdimanoğlu 3. Handenur Şahin  
Genel 1. Mire Deniz Doğan 2. Bartu Ersöz 3. Ozan Cingöz  

17 Yaş  
Kızlar 1. Deniz Fırat 2. Ezgi Adanmış 3. Beril Berfin Şen  
Genel 1. Melih Yurtseven 2. Çağatay Burcu 3. CM Atilla Köksal Yüksel 
 

18 Yaş  
Kızlar 1. Ayça Fatma Durmaz 2. Nuriye Ayça Gülay 3. Gönülden Seda Alev  
Genel 1. Serkan Soysal 2. CM Cankut Emiroğlu 3. CM Ege Köksal 

 

2014 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 
13 Yaş  
Kızlar 1. Çiğdem Onur 2. Ece Özbay 3. Eda Çelik  
Genel 1. Deniz Özen 2. Alperen Akdoğan 3. Halit Kaan Kesgin  
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14 Yaş  
Kızlar 1. Ayça Aksoy 2. Gizem Ayazmalı 3. Hande Zengin  
Genel 1. Ömer Faruk Özer 2. Efe Can Tepe 3. Denizcan Temizkan  
 

15 Yaş  
Kızlar 1. Buse Vatansever 2. Sena Duman 3. Burcu Melis Temel  
Genel 1. Kıvanç Karaoğlan 2. Ahmet Ata Çağlar 3. Hüseyin Can Ağdelen  
 

16 Yaş  
Kızlar 1. Şuara Keskin 2. Irmak Dai 3. Gizem Kahya 
Genel 1. Onur Taşçı 2. Melih Kaan Can 3. Şiar Yaran  
 

17 Yaş  
Kızlar 1. Hilal Öztürk 2. Nilhan Yıldıran 3. Çağla Yaren Aslan  
Genel 1. Anıl Cengiz 2. Mire Deniz Doğan 3. Yasin Sarı  
 

18 Yaş  
Kızlar 1. Ezgi Adanmış 2. Beril Berfin Şen 3. Beril Bayrak  
Genel 1. Melih Yurtseven 2. Serkan Soysal 3. Ege Köksal 

 

 

2015 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 

13 Yaş  
Kızlar 1.  Hümeyra Kargacı, 2.  Yaren Naz Yorğun  3.  Ezgi Akti  
Genel 1.  Doğa Boran Şahin, 2.  Murat Eren Aytekin, 3.  Kayra Kamer  
 

14 Yaş  
Kızlar 1.  İncecik Zeynep Şeyma, 2.  WCM Ece Özbay, 3.  WCM Ece Alkım Erece  
Genel 1.  FM Deniz Özen, 2.  Alperen Akdoğan, 3.  Hakkı Berat Dalgar  
 

15 Yaş  
Kızlar 1.  Sinem Çağla Gündoğan, 2.  Gizem Ayazmalı, 3.  Lara Miçooğulları 
Genel 1.  Ömer Faruk Özer, 2.  FM Denizcan Temizkan, 3.  CM Bahadır Özen 
 

16 Yaş  
Kızlar 1. Şevval Doğan, 2.  WCM Burcu Melis Temel, 3.  İrem İnci Bayram  
Genel 1. Hüseyin Can Ağdelen, 2. Ataberk Eren, 3.  Anıl Berk Erdoğan 
 

17 Yaş  
Kızlar 1.  Gökçen Yolal Sena, 2.  Irmak Dai, 3.  Gizem Kahya  
Genel 1.  Faik Emre Yaver, 2.  Onur Taşçı, 3.  Zafer Rabin Saba  
 

18 Yaş  
Kızlar 1. Handenur Şahin, 2. Çağla Yaren Aslan, 3. Nilhan Yıldıran  
Genel 1. FM Mire Deniz Doğan, 2. Ozan Cingöz, 3. Ahmet Efekan Alaz  
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2016 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

 

13 Yaş  
Kızlar  1. Sida Saim 2. Güneş Yıldız 3. İlayda Kaygısız  
Genel  1. Emir Gülbeyaz 2. Alparslan Işık 3. Ege Karaahmetoğlu  
 

14 Yaş  
Kızlar  1. Hayrünisa Şahin 2. Uktenur Çatal 3. WCM Sude Hereklioğlu  
Genel  1. Umut Erdem Gündüz 2. Kayra Kamer 3. FM Doğa Boran Şahin  
 

15 Yaş  
Kızlar  1. WCM Çağıl Irmak Arda 2. Ece Özbay 3. Şeyma Zeynep İncecik  
Genel  1. Dinçer Taşdöğen 2. Emre Emin Dedebaş 3. FM Deniz Özen  
 

16 Yaş  
Kızlar  1. Ayça Aksoy 2. Gizem Ayazmalı 3. Beste Mutlu  
Genel  1. FM Bahadır Özen 2. Cem Kaan Gökerkan 3. Göktan Yılmaz  
 

17 Yaş 
Kızlar  1. Şevval Doğan 2. WCM Burcu Melis Temel 3. Ece Türkkan  
Genel  1. Hüseyin Can Ağdelen 2. FM Volkan Sevgi 3. Tibet Kağan Özgür  
 

18 Yaş  
Kızlar  1. WFM Nezihe Ezgi Menzi 2. WCM Irmak Dai 3. Gökçen Sena Yolal  
Genel  1. Oğuz Öner 2. Kerem Can Öztekin 3. Kadir Kutay Özcan  
 
 

EK - Türkiye Yıldızlar Şampiyonası  
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Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası 

Arzum Elektrikli Ev Aletleri’nin sponsor olduğu Türkiye Kadınlar Satranç 
Şampiyonası’nın 2013, 2014 ve 2015 yılları şampiyonu WGM Betül Cemre Yıldız 
olurken, 2016 yılında şampiyonluk kupasına uzanan isim IM Ekaterina Atalık oldu.  
 

2015 Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası, hain bir saldırıda hayatını kaybeden 
Özgecan Aslan anısına düzenlendi. 
 

 

Gaziantep - 2013 

1.WGM Betül Cemre Yıldız 2. WIM Khayala Isgandarova 3. WCM Kardelen Cemhan 
 

 

Ankara - 2014 

 
1.WGM Betül Cemre Yıldız 2. WGM Kübra Öztürk 3. WIM Khayala Isgandarova Batur 

 

Gaziantep - 2015 

1.WGM Betül Cemre Yıldız 2. WIM Khayala Isgandarova Batur 3. WFM Yulia Gökbulut 
 

 

İzmir, Çeşme - 2016 

1. IM Ekaterina Atalık 2. WGM Betül Cemre Yıldız 3. WIM Khayala Isgandarova Batur 
 
 

 

EK- Türkiye Kadınlar Şampiyonası 
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Türkiye Kupası 

Türkiye Kupası 2014 yılında etkinlik takvimine eklendi. Türkiye Kupası öncesinde il 
birinciliklerine katılan sporcular daha az katkı payı ödediler ve il birincisi olan sporcuya 
konaklama olanağı sağlandı. Türkiye Kupası sonuçları Türkiye Şampiyonası için de 
değerlendirildi. Kupa maratonu sona erdiğinde final sıralamasında ilk 9 sırayı elde eden 
sporcular Türkiye Şampiyonası’nda yarışmaya hakkı kazandılar.  

 

2014 ve 2016 yılında kupayı kucaklayan IM Burak Fırat, 2015 yılında ise FM Orkhan 
Eminov oldu. 
 
 

EK: Türkiye Kupası 

 

Türkiye Satranç Şampiyonası 

İlk kez 1966 yılında gerçekleştirilen Türkiye Şampiyonası’nın 50.’si 2015 yılında 
Adana’da düzenlendi. 
 
2014 yılından itibaren yeni formatıyla daha profesyonel hale gelen şampiyonada bir 
önceki senenin Türkiye Şampiyonu, Türkiye Kadınlar Şampiyonu, Türkiye Gençler 
Şampiyonu, en yüksek ELO’lu iki sporcu ve Türkiye Kupası’ndan gelen ilk 9 sporcu 
olmak üzere toplam 14 sporcu yarışma hakkı elde etti.  
 

Toplam 25 bin TL ödülün verildiği şampiyonada GM Alexander Ipatov 2014 ve 2015, 
GM Dragan Solak ise 2013 yılının Türkiye Satranç Şampiyonu oldu. 
 

Antalya - 2013 

1.GM Dragan Solak 2. GM Barış Esen 3. GM Alexander Ipatov 
 

Denizli, Buldan - 2014 

1.GM Alexander Ipatov 2. IM Burak Fırat 3. GM Mustafa Yılmaz 
 

Adana - 2015  

1. GM Alexander Ipatov 2. GM Dragan Solak 3. GM Kıvanç Haznedaroğlu 
 

 

 
EK - Türkiye Şampiyonası 
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Türkiye Gençler Satranç Şampiyonası 

10 yılı aşkın süredir yapılamayan Türkiye Gençler Şampiyonası 2013 yılından itibaren 
tekrar 20 yaş altı sporcularımıza kazandırıldı. Şampiyona, 2014 yılından itibaren Miller 
Holding sponsorluğunda gerçekleştirildi.  

 

İstanbul - 2013 

1. Ahmet Bolat 2. Hasan Bora Aydın 3. Salih Zeydan    

 

Çanakkale - 2014 

1. Ufuk Sezen Arat 2. CM Ege Köksal 3. Cem Kaan Gökerkan   

 

Çanakkale - 2015 

1. Gani Eren Ererdem 2. Bora Özcan 3. FM Melih Yurtseven 

 

Çanakkale - 2016 

1. FM Ege Köksal 2. CM Tuna Özateş 3. Gani Eren Ererdem 

 

EK- Türkiye Gençler Şampiyonası 
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Türkiye Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası 

Türkiye Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası, 2013 yılında Datça Belediyesi, 2014, 
2015 ve 2016 yıllarında ise Arsuz Belediyesi’nin destekleriyle gerçekleştirildi. 

 
 

 

Muğla, Datça - 2013   

 

Genel   

1. FM Babageldi Annaberdiyev 2. Gökhan Demir 3. IM Suat Soylu 
 

16 Yaş Altı  
1. Abdullah Doğukan Dere 2. Denizhan Çınar 3. Barış Söylemez 
 

Yıldırım  
1. FM Babageldi Annaberdiyev 2. IM Suat Soylu 3. Gökhan Demir 

 

 

Hatay, Arsuz - 2014  

 
Genel   
1. IM Suat Soylu 2. FM Babageldi Annaberdiyev 3. FM Cankut Emiroğlu 
 

16 Yaş Altı  
1. Önder Perçin 2. Barış Emre Yılmaz 3. FM Denizcan Temizkan 
 

Yıldırım  
1. FM Cankut Emiroğlu 2. IM Suat Soylu 3. FM Babageldi Annaberdiyev 

 

 

Hatay, Arsuz - 2015  

 

Genel 
1. FM Cankut Emiroğlu 2. Nazmi Can Doğan 3. Ahmet Ünal Gürel 
 

16 Yaş Altı 
1. Önder Perçin 2. Barış Perçin 3. Aram Altundal 
 

Yıldırım 
1. FM Denizcan Temizkan 2. Aram Altundal 3. Ahmet Ünal Gürel 
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Hatay, Arsuz – 2016 

 

Genel 
1. FM Denizcan Temizkan 2.  FM Cankut Emiroğlu 3. FM Deniz Özen 
 

16 Yaş Altı 
1. Önder Perçin 2. Aram Altundal 3. Barış Perçin  
 

Yıldırım  
1. FM Deniz Özen 2. Zafer Gücin 3. FM Cankut Emiroğlu 

 

 

 

EK - Türkiye Hızlı ve Yıldırım Şampiyonası 
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Türkiye Emektarlar Satranç Şampiyonası 

Türkiye Emektarlar Satranç Şampiyonası, 2014 yılından itibaren 50 yaş üstü Emektar 
ve 65 yaş üstü Kıdemli Emektar olmak üzere iki ayrı kategoride düzenlendi.  

 

 

Ankara - 2013 

1. Metin Kayaman 2. Ahmet İsmail Doğantuğ 3. Mustafa Yüksel    
 

 

Ankara - 2014  

 

50 Yaş Üstü  
1. Hür Yasin 2. Kürşat Karataş 3. Halil Nejat Özmen                                 
 

65 Yaş Üstü  
1. Metin Kayaman 2. Hayati Topaloğlu 3. Remzi Ataş      

 

 

Antalya - 2015  

 
50 Yaş Üstü 
1.Hür Yasin 2. IM Suat Soylu 3. Yahya Kızıltaş 
 

65 Yaş Üstü 
1. Salih Muratoğlu 2. Abdullah Vatansever 3. Metin Kayaman 
 

 

Antalya - 2016  

 
50 Yaş Üstü  
1.Hür Yasin 2. Hasan Kılıçaslan 3. Bülent Güner 

 
65 Yaş Üstü  
1.Salih Muratoğlu 2. Abdullah Vatansever 3. Metin Kayaman    
 

 

EK: Türkiye Emektarlar Şampiyonası 

  



43 
 

Türkiye Okullararası Satranç Şampiyonası 

Uzun yıllar Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde gerçekleştirilen okullararası satranç 
şampiyonaları, 24 Kasım 2010 tarihinde Spor Genel Müdürlüğü ve Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında imzalanan protokolle Spor Genel Müdürlüğüne devredilmişti.  
 
2015 yılında Türkiye Satranç Federasyonu ve Spor Genel Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokolle okullararası yarışmalar Ana Sponsorumuz Türkiye İş Bankası 
desteğiyle daha güçlü hale getirildi.  
 
Kız ve erkek sporcular arasında ayrı ayrı olmak üzere minikler, küçükler, yıldızlar ve 
gençler kategorilerinde düzenlenen şampiyonaya, 2015 yılında Burhaniye/Balıkesir, 
2016 yılında ise Çorum ev sahipliği yaptı.   
 

2016 yılında gerçekleştirilen şampiyonanın gençler kategorisinde ilk dörde giren kız ve 
erkek sporcular 11-18 Temmuz 2016 tarihleri arasında Trabzon’da gerçekleştirilen 15. 
Okul Sporları Olimpiyatı’nda ülkemizi temsil etme hakkı kazandılar.   
 

 

EK - Türkiye Okullararası Satranç Şampiyonası 
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Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi 

Dünya satrancının önde gelen isimlerinin ve Türkiye'nin en güçlü satranççılarının 
buluştuğu, her sene kulüplerin güçlü sporcu transferleriyle marka değeri artan Türkiye 
İş Bankası Satranç Ligi, 2014-2015 sezonu itibariyle Türkiye İş Bankası Süper Satranç 
Ligi olarak gerçekleştirilmeye başlandı.  
      

2013 ve 2014 yıllarında 13, 2015 ve 2016 yıllarında ise 14 güçlü takımın mücadelesine 
sahne olan Süper Satranç Ligi’nde; GM Vassily Ivanchuk, GM Wesley So, GM 
Shakhriyar Mamedyarov, GM. P. Harikrishna, GM Ernesto Inarkiev, GM Ivan 
Cheparinov, GM Baadur Jobava, GM Anna Muzychuk ve GM Anna Ushenina  gibi 
dünyaca ünlü usta sporcular boy gösterdiler.  
 

IM Can Arduman ve Özgür Akman, 2016 yılında gerçekleştirilen Türkiye İş Bankası 
Süper Satranç Ligi’nde gerçekleştirdikleri canlı yayında çok sayıda usta sporcuyu 
ağırlayarak dev turnuvanın nabzını tuttular.  
 

Süper Satranç Ligi’nde son dört yılın şampiyonları, Beşiktaş Jimnastik Kulübü (2013-
2015), İstanbul Teknik Üniversitesi (2014) ve Hatay Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Spor Kulübü (2016) oldu. 

 

Denizli - 2013 

1. Beşiktaş Jimnastik Kulübü  

2. Kahramanmaraş Belediye Spor Kulübü  

3. Çallı Spor Kulübü 

Kocaeli - 2014 

1. İstanbul Teknik Üniversitesi - SOCAR – K.N.I. 

2. Hatay Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü  

3. Beşiktaş Jimnastik Kulübü 

Kocaeli - 2015  

1. Beşiktaş Jimnastik Kulübü  

2. Deniz Su Aquamatch Satranç Gençlik ve Spor Kulübü  

3. Türk Hava Yolları (THY) Spor Kulübü 

İzmir - 2016  

1. Hatay Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü  

2. Kayseri Şeker Spor Kulübü     

3. Deniz Su Aquamatch Satranç Gençlik ve Spor Kulübü 

 

EK - Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi 

EK – Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi Yıllara Göre Sıralama   
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Türkiye Satranç Birinci Ligi 

İlk kez 2014 yılında düzenlenen Türkiye Satranç Birinci Ligi, üç yıldır Konya ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Birinci Lig sonunda ilk üç dereceyi elde eden kulüpler, 
gelecek sezon gerçekleşecek Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi’nde yarışmaya 
hak kazanıyorlar. 
 

Konya - 2014  

1. Kayseri Şeker Spor Kulübü  

2. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kağıt Spor  

3. Denizli Pamukkale Üniversitesi 

 

Konya - 2015  

1. Ankara Onur Koleji Genç Akademisyenler  

2. İstanbul Boğaziçi Üniversitesi Spor Kulübü 

3. İzmir Taş Duvar Spor Kulübü  

 

Konya - 2016  

1. Çanakkale Gökçeada Spor Kulübü  

2. Sivas Varyant (Yöntem) Gençlik Satranç ve Spor Kulübü Derneği  

3. Karaman Belediye Spor Kulübü 

 
 

EK: Türkiye Satranç Birinci Ligi 

EK: Türkiye Satranç Birinci Ligi Yıllara Göre Sıralama 
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Türkiye Satranç İkinci Ligi 

Türk satrancı 2016-2017 faaliyet döneminde yeni bir lig ile buluşacak. 
 
TSF Yönetimi, 2015 yılında Konya'da gerçekleşen Türkiye Kulüpler Şampiyonası ve 
Türkiye Satranç Birinci Ligi sırasında kulüp yöneticileri ile bir araya geldiği toplantıda 
gelen talepleri de dikkate alarak 2016-2017 etkinlik döneminde Türkiye Satranç İkinci 
Ligi’nin kurulmasına karar verdi. Birinci Lig’den düşen 6 takımla birlikte Türkiye Kulüpler 
şampiyonasında 7-36. sırada yer alan kulüpler yeni sezonda Türkiye İkinci Satranç 
Ligi’ni oluşturacaklar. 
 
 

Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası 

Türkiye’nin dört bir yanından yüzlerce takım ve binlerce sporcunun yarıştığı, satranç 
ailesinin geniş bir katılımla bir araya geldiği Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası, dört 
yıldır rekor bir katılımla hayata geçti. 2014 yılında Türkiye Birinci Satranç Ligi’nin 
kurulmasından itibaren, Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası final sıralamasına göre 
ilk altı sırayı elde eden takımlar, gelecek etkinlik döneminde gerçekleşecek Türkiye 
Birinci Satranç Ligi’ne yükselmeye hak kazandılar. Büyük bir çekişme içinde geçen ve 
oldukça heyecanlı karşılaşmalara sahne olan turnuvada; Deniz Su Aquamatch Gençlik 
Spor Kulübü (2013), İstanbul Darüşşafaka Spor Kulübü (2014), Aydın Satranç Eğitim 
Merkezi Spor Kulübü (2015) ve Yalova Belediye Spor Kulübü (2016) şampiyonluğa 
uzanan takımlarımız oldular.  

Denizli - 2013  

1. Deniz Su Aquamatch Gençlik Spor Kulübü  

2. Antakya Belediye Gençlik Spor Kulübü  

3. Türk Hava Yolları Spor Kulübü 

Konya - 2014  

1. Darüşşafaka Spor Kulübü  

2. Ankara Genç Akademisyenler Eğitim Kültür ve Araştırma Kulübü  

3. ODTÜ Spor Kulübü  

4. İstanbul Boğaziçi Üniversitesi Spor Kulübü   

5. Adana Dahi Gençlik Spor Kulübü 

6. İstanbul Dobruca Spor Kulubü 

Konya - 2015  

1. Aydın Satranç Eğitim Merkezi Spor Kulübü  

2. Ordu Azdur Spor Sanat ve Kültür Kulübü  

3. İzmir Rota Koleji Spor Kulübü  

4. Bitlis Tatvan Eğitim ve Spor Kulübü 

5. Sivas Varyant Gençlik Satranç ve Spor Kulübü Derneği 

6. Antalya 07 Deniz Gençlik Spor Kulübü 
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Konya - 2016  

1. Yalova Belediye Spor Kulübü  

2. Kahramanmaraş Satranç Spor Kulübü  

3. Karaman Masterler Spor Kulübü  

4. Antalya Olbia Satranç ve Spor Kulübü                        

5. Manisa Turkuaz Satranç Spor Kulübü Derneği   

6. Denizli Dr. Metin Sürmeli Satranç Kulübü 

EK- Türkiye Kulüpler Şampiyonası 

EK- Türkiye Kulüpler Şampiyonası Yıllara Göre Sıralama 
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Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvaları  

Türkiye Çocuk ve Yıldızlar Satranç Ligi 2016 yılında isim değişikliği yapılarak Türkiye 
Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvaları ismiyle hayata geçirildi.  
 

Küçük ve yıldız takımlarımızın mücadele ettiği turnuvalar yalnızca sportif bir heyecana 
değil, düzenlenen çeşitli etkinliklerle eğlenceli geçen zamanlara da sahne oldu. 2013 
yılında Karaman’da, 2014 yılında ise Çorum’da düzenlenen kültür gezileri katılımcıların 
büyük ilgisini topladı.   
 

Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvaları’nda dört yılın ilk üçü ise şöyle oluştu: 
 

 

Çocuk Satranç Ligi 

 

Karaman - 2013  

1. Antalya Telekom Spor Kulübü  

2. İstanbul Art Satranç Kulübü  

3. Mersin Şirinler A Takımı      

Çorum - 2014  

1. Ankara Mutlu Yaşam Koleji  

2. Gaziantep Şahinbey Belediyesi  

3. Mersin Mezitli Belediye Spor Kulübü  

Çorum - 2015   

1. Adana Büyükşehir Belediye Spor Kulübü  

2. İzmir Apaydın Satranç Kulübü 

3. Mersin Şirinler A Takımı  

 

Küçükler Takım Turnuvaları 

 

Antalya - 2016  

1. Apaydın Satranç  

2. Şirinler A Takımı  

3. Deha Satranç Takımı  
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Yıldızlar Satranç Ligi 

 

Karaman - 2013  

1. İzmir Aliağa Gençlik ve Spor Kulübü  

2. Mersin Şirinler Yıldız Takımı  

3. Antalya Yıldızları  

 

Çorum - 2014  

1. Ankara Demir Spor Kulübü  

2. İzmir Yamanlar Eğitim Kurumları A Takımı  

3. Antalya Bahçeşehir Yıldızlar Takımı  

 

Çorum - 2015  

1. İzmir Yamanlar Eğitim Kurumları 

2. Mersin Şirinler Takımı  

3. İzmir Rota Koleji Spor Kulübü  

 

Yıldızlar Takım Turnuvaları 

 

Antalya - 2016 

1. Yamanlar Eğitim Kurumları  

2. Rota Spor Kulübü Yıldızlar Takımı  

3. Bahçeşehir Yıldızları   

 
 

 

EK - Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvaları  

EK - Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvaları Yıllara Göre Sıralama 
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Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Türkiye Satranç 
Şampiyonası 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Satranç Federasyonu işbirliğiyle gerçekleşen ÇHGM Türkiye Satranç Şampiyonası 
Minikler, Küçükler ve Yıldızlar olmak üzere üç kategoride düzenlendi.  
 
Sportif, sosyal ve kültürel etkinliklerle birlikte farklı illerden gelen çocukların 
kaynaşmaları ve farklı illeri tanımaları amacıyla organize edilen ÇHGM Türkiye Satranç 
Şampiyonalarına, Malatya (2013), Gaziantep (2014), Bodrum/Muğla (2015) ve Adana 
(2016) ev sahipliği yaptı. 

 
EK - Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Türkiye Şampiyonası 

 

 

Türkiye İş Bankası Minikler Şenliği 

İlk kez 2006 yılında ana sponsorumuz Türkiye İş Bankası'nın desteği ile minik 
sporcularla tanışan Minikler Satranç Şenliği, her yıl büyük bir coşku ile gerçekleşti. 
2014 yılına kadar sadece İstanbul'da düzenlenen Minikler Şenliği, sporcularımızın ve 
velilerimizin yoğun ilgileri sonucunda Ankara ve İzmir’de de organize edildi.  
 
Küçük yaş gurubundaki çocuklarımıza satrancı sevdirmek ve oyunun kurallarını 
öğretmek amacıyla bir festival havasında organize edilen gelenekselleşmiş Minikler 
Şenliği’nde yüzlerce miniğimiz unutamayacakları anlar yaşadılar.  
 
 

EK - Türkiye İş Bankası Minikler Şenliği 
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YURT İÇİ ETKİNLİKLER TAKVİMİ 

 

EK - 2012-2016 Yurtiçi Etkinlikler 
 
 

ULUSLARARASI_______________________________________ 

  

Sporcularımız 2013, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında çeşitli ülkelerde gerçekleşen Dünya 
ve Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonaları, Avrupa Okullar Satranç Şampiyonaları 
ve birçok uluslararası turnuvada ay yıldızlı formaları ile hamle yaptılar.  
    

 

 

 

 

EK – 2013 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası İstatistik 

EK – 2013 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası Sporcularımız 

 

EK – 2014 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası İstatistik 

EK – 2014 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası Sporcularımız 

 

EK – 2015 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası İstatistik 

EK – 2015 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası Sporcularımız 

 
EK – 2016 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası İstatistik 

EK – 2016 Dünya-Avrupa Yaş Grupları ve Avrupa Okullar Şampiyonası Sporcularımız 

 

EK - Yurtdışı Etkinlikler 
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Ev Sahipliği Yaptığımız Turnuvalar 

 

2013 Dünya Gençler Satranç Şampiyonası - Kocaeli 

Kocaeli’de 12-27 Eylül 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen Dünya Gençler Satranç 
Şampiyonası’na 52 ülkeden 195 sporcu katıldı. A Milli Takım sporcumuz GM Alexander 
Ipatov’un dünya ikincisi olduğu şampiyonanın kapanış törenine efsane Büyükusta 
Garry Kasparov katılarak büyük bir coşku yarattı.  
 
Şampiyona’da ikinci olan sporcumuz GM Ipatov’a ödülünü de veren Kasparov, ödül 
töreninde bir konuşma yaparak, Türk satrancının geldiği noktadan oldukça etkilendiğini 
belirtti.  
 

EK - 2013 Dünya Gençler Şampiyonası 
 
 

2013 Dünya Takımlar Satranç Şampiyonası -  Antalya 

Antalya’da 24 Kasım-6 Aralık 2013 tarihleri arasında gerçekleşen; Rusya, Çin, 
Ukrayna, Amerika Birleşik Devletleri, Ermenistan, Hollanda, Almanya, Azerbaycan, 
Mısır ve ev sahibi ülke olarak Türkiye’nin katıldığı 2013 Dünya Takımlar Şampiyonası 
ile dünyanın en güçlü satranççıları ülkemizde ağırlandı. 
  
Antalya’da en iyi takımları buluşturan ve ödül törenine FIDE Başkanı  Kirsan 
Ilyumzhinov’un da katıldığı şampiyona sadece ülkemizde değil, gerçekleştirilen canlı 
yayın ile dünya satranç kamuoyu tarafından da ilgi ve beğeniyle takip edildi.  
 

 

EK - 2013 Dünya Takımlar Şampiyonası 
 
 

2015 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası - Konya 

Türkiye’nin şampiyon olarak tamamladığı 2015 Avrupa Okullar Satranç 
Şampiyonası’nı, 24 Haziran-3 Temmuz 2015 tarihleri arasında Konya’da, 12 ülkeden 
toplam 666 sporcunun katılımıyla gerçekleştirdik. 2011 yılında Antalya'da yapılan 
Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'na 5 ülkeden 204 sporcu katılmıştı. 
 
 

 

EK: 2015 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası 
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Rumi Çocuk Spor Oyunları Satranç Turnuvası 

Türk sporcuların farklı kültürlerle tanışması, katılımcı ülke sporcularının da Türkiye 
kültürünü tanıması,  küçük yaşta spora başlayan çocukların uluslararası düzeyde spor 
tecrübesi kazanma fırsatı elde etmesi amacıyla bir spor şöleni havasında organize 
edilen Uluslararası Konya Rumi Çocuk Spor Oyunları, Konya’da büyük bir başarıyla 
organize edildi. 
 
Geçtiğimiz yıl beşincisi gerçekleştirilen ve sporcuların birçok spor branşında mücadele 
ettiği organizasyon çerçevesinde düzenlenen satranç turnuvasını Türkiye, 2014 ve 
2015 yıllarında ikinci sırada tamamladı.  
 
 
 

EK: Rumi Çocuk Spor Oyunları Satranç Turnuvası 

 

 

Önümüzdeki dönemde ülkemizde gerçekleşecek organizasyonlar 

 
2017 Avrupa Kulüpler Kupası, 2018 Dünya Gençler Satranç Şampiyonası ve 2018 
Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı Türkiye’de gerçekleşecek. 
 
Karadağ'ın Bar şehrinde, 10 Ekim 2015 tarihinde yapılan ECU (Avrupa Satranç Birliği) 
Genel Kurulu'nda yapılan oylama sonucunda, 2017 Avrupa Kulüpler Kupası'nın 
Antalya'da yapılmasına karar verildi.  
 
Bakü'de gerçekleşen 87. FIDE Genel Kurulu'nda ise, 2018 Dünya Gençler 
Şampiyonası ve Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı organizasyonlarının Türkiye'de 
yapılması oy birliği ile onaylandı. 
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AÇIK TURNUVALAR 

 
 
Yıllardır başarıyla organize edilen Uluslararası 5 Nisan Madalya Günü Satranç 
Turnuvası (Kahramanmaraş), Troya Açık Satranç Turnuvası (Çanakkale), Keşan Açık 
Satranç Turnuvası (Edirne), Hatay Büyükşehir Belediyesi Açık Satranç Turnuvası, 
Uluslararası Kurtuluş Hamlesi Satranç Turnuvası ve İzmir Açık Satranç Turnuvası’nın 
yanı sıra son dört yıl içinde; İstanbul Açık, Çeşme Açık, Burdur Açık, Malatya Altın 
Kayısı, Ankara Çubuk Açık, Ordu Açık, Başkent Açık, Çorum Açık ve Mersin Açık 
Satranç Turnuvaları da TSF yönetimi girişimleri ile Türk satranç camiasına kazandırıldı.  
 
Belediyeler, yerel yönetimler ve sponsor kurum ve kuruluşların desteğiyle mali açıdan 
güçlenen, her yıl sayıları ve organizasyon kalitesi artan açık turnuvalar, dünyanın usta 
sporcularını ülkemiz sporcularıyla buluşturmaya devam etti.  
 

Uluslararası 5 Nisan Madalya Günü Satranç Turnuvası - Kahramanmaraş 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ve GHSİM desteğiyle bu yıl 7.si düzenlenen 
Uluslararası 5 Nisan Madalya Günü Satranç Turnuvası büyük bir heyecan ve rekabete 
sahne oldu.  
 

EK - Uluslararası 5 Nisan Madalya Günü Turnuvası 
 

Troya Açık Satranç Turnuvası - Çanakkale 

Yıllardır büyük bir başarıyla Çanakkale’de hayata geçirilen Troya Festivali Uluslararası 
Satranç Turnuvası, bu yıl da yüzlerce sporcuyu buluşturdu.  
 
EK - Troya Açık Satranç Turnuvası 
 

Keşan Kültür ve Turizm Festivali Satranç Turnuvası – Edirne, Keşan 

Uluslararası Keşan Kültür ve Turizm Festivali Satranç Turnuvası, 14 yıldır Keşan 
Belediye Başkanlığı işbirliği ile gerçekleştiriliyor.  
 

EK- Keşan Açık Satranç Turnuvası 

 

Hatay Büyükşehir Belediyesi Açık Satranç Turnuvası - Hatay 

Bu yıl 8.si düzenlenen Hatay Büyükşehir Belediyesi Açık Satranç Turnuvası, 
Büyükşehir Belediyesi’nin desteği ile her yıl daha da güçlenerek yoluna devam ediyor.  
 

EK - Hatay Büyükşehir Belediyesi Açık Satranç Turnuvası 
 

İstanbul Açık Satranç Turnuvası - İstanbul 

İlk kez 2013 yılında gerçekleştirilen İstanbul Açık Satranç Turnuvası, geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi bu yıl da Bakırköy Belediyesi’nin desteği ile hayata geçti.  
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EK- İstanbul Açık Satranç Turnuvası 

 

İzmir Açık Satranç Turnuvası, İzmir 

TSF organizatörlüğünde düzenlenen İzmir Açık Satranç Turnuvası 15 yıldır usta 
sporculara ev sahipliği yapıyor.  
 
EK - İzmir Açık Satranç Turnuvası 

 

Çeşme Açık Satranç Turnuvası – İzmir, Çeşme 

Çeşme Belediyesi ve TSF işbirliğiyle 2013 yılından beri gerçekleştirilen Çeşme Açık 
Satranç Turnuvası, Çeşme Aya Haralambos Kilisesi'nin tarihi dokusunda gerçekleşiyor.  
 

EK: Çeşme Açık Satranç Turnuvası 
 

Uluslararası Altın Kayısı Satranç Turnuvası - Malatya 

Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Malatya GHSİM desteğiyle dört yıldır düzenlenen 
Uluslararası Altın Kayısı Satranç Turnuvası, sportif bir heyecanın yanı sıra düzenlenen 
kültür gezileri ile de usta sporcuları en iyi şekilde ağırlamaya devam ediyor.  
 

EK - Uluslararası Altın Kayısı Satranç Turnuvası 

 

Çubuk Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası – Ankara, Çubuk 

Geçtiğimiz yıl Çubuk Belediyesi ile imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde hayata 
geçen 40 bin TL ödüllü Çubuk Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası, bu yıl 
542 sporcunun şampiyonluk yarışına sahne oldu.  
 

EK - Çubuk Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 

 

Ordu Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Satranç Turnuvası - Ordu 

Ordu Büyükşehir Belediyesi ve TSF tarafından 2015 yılında yapılan işbirliği ile Türk 
satrancına kazandırılan ve 48 bin TL ödülün verildiği Ordu Büyükşehir Belediyesi 
Uluslararası Satranç Turnuvası, dünyaca ünlü ve kuvvetli satranç sporcularına, oldukça 
başarılı bir organizasyonla ev sahipliği yaptı.   
 

EK- Ordu Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Satranç Turnuvası 
 

Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası - Ankara 

Başkent Üniversitesi’nin destekleri ile düzenlenen ve Türkiye’de bir üniversite ev 
sahipliğinde gerçekleşen ilk açık turnuva olan Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası, hayata geçtiği 2016 yılında 15 ülkeden 661 sporcuyu ağırladı.  
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EK- Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 
 

Çorum Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası - Çorum 

2016 yılında hayata geçen 38 bin TL ödüllü Çorum Belediyesi Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası, farklı ülkelerden ve Türkiye'nin farklı illerinden 120 sporcuyu 
Çorum’da buluşturdu.  
 

EK- Çorum Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 

 

Uluslararası Kurtuluş Hamlesi Satranç Turnuvası - Kocaeli, Gebze 

Gebze Belediyesi ile Türkiye Satranç Federasyonu tarafından ortaklaşa düzenlenen 40 
bin TL ödüllü Uluslararası Kurtuluş Hamlesi Satranç Turnuvası altıncı kez düzenlendi.  
 

EK- Uluslararası Kurtuluş Hamlesi Satranç Turnuvası 
 

Burdur Gölü Açık Satranç Turnuvası - Burdur 

Burdur Belediyesi’nin destekleri ile gerçekleşen Burdur Gölü Açık Satranç Turnuvası, 
2015 yılında Türk satrancına kazandırıldı.  
 

EK - Burdur Gölü Açık Satranç Turnuvası 
 

 
 
Ayrıca 2016 yılında Manisa’da Uluslararası Sardes Satranç Turnuvası, Aydın’da Söke 
Remzi Zeytinoğlu Satranç Turnuvası ve Tokat’ta Tokat Pazar Satranç Turnuvası 
yüzlerce sporcuyu buluşturan ve sportif bir şölene dönüşen turnuvalar oldu.  
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ANMA TURNUVALARI 

Aramızdan ayrılan, camiamızın unutulmaz isimleri FM Ali İpek, Kahraman Olgaç ve 
Hayri Özbilen anısına düzenlediğimiz satranç turnuvaları ile değerli hocalarımızı andık.  
 

EK - FM Ali İpek Anma Turnuvası 

EK - Kahraman Olgaç Anma Turnuvası 

EK - Hayri Özbilen Anma Turnuvası 
 

 

DOSTLUK TURNUVALARI 

 

Dışişleri Bakanlığı Kordiplomatik Satranç Turnuvası 

T.C. Dışişleri Bakanlığı ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliği ile 2-3 Nisan 2016 
tarihlerinde organize edilen Dışişleri Bakanlığı Kordiplomatik Satranç Turnuvası'nda; 
ABD, Avusturya, Azerbaycan, Fransa, Filipinler, Kanada, Kırgızistan, Meksika, 
Moğolistan, Rusya, KKTC ve Türkiye'den diplomatlar, aileleri ile birlikte dünya barışı ve 
dostluk için hamle yaptılar. 

 

EK - Dışişleri Bakanlığı Kordiplomatik Satranç Turnuvası  

 
 
Dünya barışına katkı sunmak amacıyla KKTC, Irak, Almanya, Polonya gibi ülkeler 
işbirliği ile dostluk turnuvaları organize edildi.  
 
 
 

SPORCULARIMIZ 

 
Türkiye, Dünya Satranç Federasyonu sayfasında yayınlanan en iyi ülkeler 
sıralamasında 27. sırada yer almaktadır.  
 
FIDE Ekim 2016 ELO listesine göre, Türkiye'den 10 Büyükusta (GM), 2 Kadın 
Büyükusta (WGM), 18 Uluslararası Usta (IM), 3 Kadın Uluslararası Usta (WIM), 53 
Fide Ustası (FM), 8 Kadın Fide Ustası (WFM), 23 Usta Adayı (CM) ve 23 Kadın Usta 
adayı (WCM) 140 unvanlı, 3515 aktif olmak üzere toplamda 4982 sporcu yer alıyor. 

 

EK - Norm-Unvan Tablosu 

EK - Özendirme Ödülü İstatistikleri 

EK - İlk 100 Sporcumuzun ELO İstatistikleri  
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Sporcu Lisansı 

Türkiye Satranç Federasyonu 698.270* lisanslı sporcu sayısıyla tüm spor 
federasyonlarının önünde yer almaktadır. 
 

 
1. TÜRKİYE SATRANÇ FEDERASYONU :    698.270* 

2. TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU :       619.731 

3. TAEKWON-D0 FEDERASYONU   :             357.837 

4. BASKETBOL FEDERASYONU    :              236.612 

5. VOLEYBOL FEDERASYONU   :                  226.191 

 

*5 Ekim 2016 tarihi itibari ile. 

 

 

EK –Yıllara Göre İl Lisans Dağılımı 

EK – Yıllara Göre Yapılan Vize Sayısı 
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KAMP ÇALIŞMALARI 

Türkiye Küçükler ve Türkiye Yıldızlar Şampiyonası sonunda Milli Takım havuzuna 
seçilen sporcularımız, genel ve bölgesel eğitim kampları ile ve uzman antrenörler 
eşliğinde şampiyonalara hazırlandılar. 
 
Federasyonumuz, 2013 yılından itibaren daha fazla sporcumuza yurt dışında temsil 
hakkı verilmesi amacıyla Milli Takım havuzunda kendi kategorisinde ilk üç sporcunun 
turnuvalara gönderilmesi kararını aldı. Daha önceki yıllarda Milli Takım havuzunda 
kendi kategorisinde ilk iki sporcuya ülkemizi temsil hakkı veriliyordu. Milli Takım 
havuzundaki sporcuların yakın takibi ve gelişiminin amaçlandığı kamp çalışmaları, 
varsa sporcuların özel antrenör çalışmalarıyla koordineli olarak ilerledi.  
 
 A Ulusal Takım ve Altyapı Ulusal Takım kampları deneyimli antrenörlerimiz 
önderliğinde ve sık periyotlarda düzenlenerek sporcularımızın yetişmesine ve 
gelişmesine katkı sundu.  
 

EK - Kamp Çalışmaları 

 

İL ZİYARETLERİ  

Kasım 2012’de göreve başlayan TSF Yönetimi, düzenli aralıklarla il ziyaretlerini 
gerçekleştirdi. Dört yıl boyunca gerçekleşen ziyaretlere, Türkiye Satranç Federasyonu 
Yönetim kurulu üyeleri, federasyon kurullarından temsilciler, il temsilcileri, antrenörler, 
hakemler, sporcu ve veliler iştirak etti. Bu ziyaretlerde yerel yönetimlerle, 
üniversitelerle, kulüp yöneticileri ve sporcularla bir araya gelinerek genel sorunlar ve 
çözüm önerileri üzerinde duruldu.  
 
TSF yönetimi tarafından ilk olarak 55 İl temsilcisinin katılımıyla 09 Mart 2013 tarihinde 
Ankara’da Satranç İl Temsilcileri Toplantısı gerçekleştirildi. Federasyonun genel yapısı, 
bakış açısı ve politikalarını il temsilcileriyle paylaşan Türkiye Satranç Federasyonu 
Başkanı Gülkız Tulay, illerde küçük birer TSF modeli oluşturulması üzerinde durdu. 
 
2014 ve 2015 yıllarında ise, Temsilcilikler Koordinasyon Kurulu ile birlikte organize 
edilen il temsilcileri bölge toplantıları gerçekleşti. İki yıl boyunca onlarca ilde 
gerçekleşen bölge toplantılarında 81 ilin tamamının satranç il temsilcileriyle bir araya 
gelindi. 
 
Satranç ailesi ile buluşma, kulüp ziyaretleri, sportif faaliyet ve proje çalışmalara yönelik 
yapılan il ziyaretlerine 2016 yılında da devam edildi. 
 
İllerinde yoğun bir tempoda çalışarak Türk satrancının gelişimine sayısız katkı sunan, 
7'den 70'e herkese ulaşma ve satrançla buluşturma çabası ile aktif bir şekilde çalışan il 
temsilciliklerinin çalışma ve organizasyonlarına katkı sunmak amacıyla bilgisayarları ve 
telefonları yenilendi, internet data paketi tahsis edildi. 

 

EK: İl Ziyaretleri 
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PROJELER, SPONSORLUKLAR, İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ,  
ÇALIŞTAYLAR 

 

Projeler 

 

Türkiye İş Bankası Satranç Sınıfı Projesi 

Türkiye İş Bankası ile 2005 yılında başlayan sponsorluk kapsamında ülkemiz genelinde 
2012 yılına kadar açılan satranç sınıfı sayısı 5541 iken bu sayı 2016 yılında 16.841’e 
ulaştı. İş Bankası Satranç Sınıfları ile çocuklarımızın dünyasını değiştiren bir süreç 

başlatıldı.  
 
Bu sınıfların on beş binincisi, Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, Türkiye 
Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, banka yetkilileri, öğretmen ve öğrencilerin 
katıldığı bir törenle, İstanbul Gümüşdere İlk ve Orta Okulu'nda açıldı.  
 

EK - Türkiye İş Bankası Satranç Sınıfları Yıllara Göre Dağılımı 

 

“Sevgi Evleri” Projesi 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Türkiye 
Satranç Federasyonu arasında 2013 yılında imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde 
ve Türkiye İş Bankası desteğiyle; Sevgi Evi, Çocuk Evi, Çocuk Yuvası ve Yetiştirme 
Yurdu, Koruma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon 
Merkezi'nin bulunduğu Çocuk Hizmetleri'ne bağlı 305 birimde satranç sınıfı açıldı ve 
1.178 satranç takımı verildi. Ayrıca 200 kişiye antrenörlük eğitimi verildi. 
 

“Doğru Hamlede Buluşalım”  Projesi 

İlk kez 2013 yılında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile başlatılan Doğru Hamlede 
Buluşalım projesi ile çocukların ilk dört sene seçmeli ders olarak alamayacakları 
satranç eğitimlerini aksatmamalarını sağlamak ve onları sürekli olarak desteklemek 
hedeflendi. 
 
Türkiye’de büyük ses getiren bu örnek proje kısa zamanda diğer yerel yöneticilerin de 
ilgisini çekti ve birçok belediyeye örnek oldu. 2015 yılında Ordu Büyükşehir Belediyesi 
ve Söke Belediyesi (Aydın), 2016 yılında ise Bozkurt (Denizli) Belediyesi, Burdur 
Belediyesi ve Merzifon (Amasya) Belediyesi ile imzalanan işbirliği protokolü 
çerçevesinde toplam 104 bin 205 satranç takımı ilkokul birinci sınıf öğrencileri ile 
buluştu.  
 
 

EK – Doğru Hamlede Buluşalım Projesi Dağıtım Listesi 
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“Satrancın Anasınıflarında Yaygınlaştırılması”  Projesi 

Satrançla Büyüyorum Derneği tarafından Spor Toto Teşkilat Başkanlığı mali destekleri 
ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliği ile gerçekleştirilen “Satrancın Anasınıflarında 
Yaygınlaştırılması Projesi” ile çocukları ana sınıfından itibaren satranç sporu ile 
tanıştırmak hedeflendi..  
 
Proje kapsamında; Türkiye genelinde 14 ilde 1000 ana sınıfında satranç sınıfı 
oluşturuldu, sınıflara birer adet eğitim panosu verildi, öğrenci ve öğretmenlere eğitim 
kitabı dağıtıldı, öğretmenlere eğitim verildi. Proje kapsamında toplam 10 bin satranç 
takımı dağıtıldı ve 300 ana sınıfına birer adet bahçe satrancı teslim edildi.  
 

EK – Satrançla Büyüyorum Projesi Dağıtım Listesi 

 
 

“Satrançta Uzmanlaşıyorum” Projesi  

Pamukkale Üniversitesi ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliğiyle "Satrançta 
Uzmanlaşıyorum" isimli proje 2016 yılında hayata geçirildi. Proje kapsamında; illerin 
satrançta gelişmişlik indeksinin hazırlanması, uluslararası yükseköğretimde satranç 
çalıştayının Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmesi, satranç 
antrenörlerinin uzmanlık programlarının oluşturulmasına yönelik çalışmalarda 
bulunulması planlandı.  
 
 

“Eğitim Kenti Burdur'da Satranç Hamlesi" Projesi 
 
Burdur'da hayata geçen "Eğitim Kenti Burdur'da Satranç Hamlesi" projesi kapsamında 
öğrencilere satranç malzemeleri dağıtımı yapıldı. 2015 yılında hayata geçen proje 
çerçevesinde Burdur Merkez, Bucak ve Gölhisar'da gerçekleştirilen 1. Kademe Satranç 
Antrenörü yetiştirme kurslarına katılan 117 öğretmenin eğitim verdiği 38 okul 
öğrencilerine, satranç takımı, satranç eğitim panosu ve satranç eğitim kitapları dağıtıldı. 
 
 

“Sokakta Satranç Var” Projesi 

Türkiye Satranç Federasyonu tarafından, ülke genelinde satrancı daha görünür hale 
getirmek ve birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de satranç parklarının yapılmasını 
sağlamak amacıyla organize edilen "Sokakta Satranç Var" projesi, 2015 yılında 
başladı. Çok kısa zamanda tüm ülkeye yayılan proje 2016 yılında da tüm coşkusuyla 
devam etti.  
 
Proje çerçevesinde okullar açılmadan önceki bir hafta boyunca TSF'nin önderliğinde, il 
ve ilçe temsilcilikleri tarafından gerçekleştirilen organizasyonlarla 81 ilin tamamında 
sokaklarda, parklarda, meydanlarda ve sahillerde satranç oynandı ve tüm yurtta 
düzenlenen etkinlikler, her yaştan satranç severin yoğun ilgisi ve coşkusu ile karşılandı. 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9612-denizli-satrancta-uzmanlasiyor
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 “Yeni Hayata Bir Hamle” Projesi 

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne bağlı Ceza İnfaz 
Kurumlarında bulunan çocukları, TSF Ana Sponsoru Türkiye İş Bankası'nın açacağı 
satranç sınıfları aracığıyla satranç sporuyla tanıştıracak "Yeni Hayata Bir Hamle" 
projesi ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından belirlenecek 31 Ceza İnfaz 
Kurumunda Türkiye İş Bankası tarafından 40 satranç sınıfı açılacak. Satranç 
sınıflarında 10 adet satranç takımı, satranç eğitim panosu ile satranç kitapları yer 
alacak. Ayrıca 31 Ceza İnfaz Kurumunun her birinde bahçe satrancı kurulumu 
gerçekleştirilecek. Ayrıca Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nden 62 çalışana 
Türkiye Satranç Federasyonu tarafından antrenörlük eğitimi verilecek. Proje 
kapsamında gerçekleştirilecek tüm faaliyetlerde çocuğun yüksek yararı ve özel hayatın 
gizliliği ilkeleri göz önünde bulundurulacak. 

 

Proje ile Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan hükümlü/tutuklu çocuklara satranç sporunu 
tanıtmak ve öğretmek, çocuklar arasında satranç sporunu yaygınlaştırarak çocukların 
sosyalleşmelerini ve topluma kazandırılmalarını sağlamak, satranç sporuna yetenekli 
sporcular kazandırmak, spor disiplini edindirerek eğitim yaşamlarına destek olmak ve 
kötü alışkanlık ve eğilimlerden korunmalarını sağlamak hedeflendi. 

 

Sponsorluklar, İşbirliği Protokolleri 

 

Kocaeli Belediyesi ile Doğru Hamlede Buluşalım Projesi İşbirliği Protokolü  

"Doğru Hamlede Buluşalım" isimli ve ülke genelinde ses getiren projenin ilk imzaları 23 
Ocak 2013 tarihinde, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat İspirli, Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu ve Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı 
Gülkız Tulay tarafından atıldı. İlkokula başlayan tüm çocuklara satranç takımı ve 
satranç kitabının dağıtılacağı ve ilgili öğretmenlerinin eğitilerek, ders olarak satrancı 
işleyecekleri bu proje Türk satrancının altın projeleri arasındaki yerini aldı. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi sponsorluğu ile hayata geçen proje, 2014 ve 2015 yılında da 
uygulanmaya devam etti.  

 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile işbirliği Protokolü  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Türkiye 
Satranç Federasyonu arasında 20 Mart 2013 tarihinde işbirliği protokolü imzalandı. 
Protokol çerçevesinde çocuk yuvaları ve sevgi evlerindeki çocuklar tüm satranç 
faaliyetlerinden ücretsiz faydalandırıldı. Çocuk Hizmetleri'ne bağlı 305 birimde Türkiye 
İş Bankası tarafından satranç sınıfı açıldı ve toplam 1.178 satranç takımı verildi. Ayrıca 
200 kişiye antrenörlük eğitimi verildi. 
 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10375-ceza-infaz-kurumlarindaki-cocuklarimiz-icin-yeni-hayata-bir-hamle-yaptik
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Yunus Emre Enstitüsü ile Protokol  

Türkiye Satranç Federasyonu ve Yunus Emre Enstitüsü arasında 6 Kasım 2014 
tarihinde Yunus Emre Enstitüsü'nde işbirliği protokolü imzalandı. Türkiye Satranç 
Federasyonu adına Federasyon Başkanı Gülkız Tulay ve Yunus Emre Enstitüsü adına 
Enstitü Başkanı Prof. Dr. Hayati Develi tarafından imzalanan protokol ile yurtdışında ve 
yurtiçinde ortak etkinlikler gerçekleştirilmesi ve Türkiye'nin yurtdışındaki tanıtımı 
noktasında ilgi alanlarının çoğaltılarak geniş kitlelere ulaşılmasının yanı sıra satranç ile 
de kazanımların artırılması amaçlandı. 

 

Malatya Büyükşehir Belediyesi İle Protokol  

Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Satranç Federasyonu arasında imzalanan 
Uluslararası Altın Kayısı Satranç Turnuvası ile ilgili işbirliği protokolü 2 Mayıs 2013 
tarihinde imzalandı. Protokol çerçevesinde hayata geçen turnuva dört yıl boyunca 
büyük bir başarıyla gerçekleştirildi ve gerçekleştirilmeye devam edecek.  
 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü İle İşbirliği Protokolü 

Türkiye Satranç Federasyonu ile Ankara Üniversitesi Rektörlüğü arasında 21 Ekim 
2014 tarihinde işbirliği protokolü imzalandı. Protokolde; federasyon faaliyetlerinde 
Ankara Üniversitesi tesislerinden yararlanılması ve Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı 
Özel Okullarında satrancın yaygınlaştırılması için yapılacaklar yer aldı. 

 

Kuzey Kıbrıs Satranç Federasyonu İle İşbirliği Protokolü 

KKSF ile TSF arasında imzalanan protokolde; malzeme desteği, ikili turnuvalar 
düzenlenmesi, organizasyon desteği, eğitmen desteği, teknik destek ve işgücü 
sağlanması gibi maddeler yer aldı. Protokol üzerine ilk buluşma Ankara’da yapıldı.  

 

Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü İle İşbirliği Protokolü 

Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü ile 13 Kasım 2014 tarihinde işbirliği protokolü 
imzalandı. Buna göre, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, Satranç Federasyonu 
bünyesinde uygulama derslerini yapacak, ulusal ve uluslararası spor 
organizasyonlarında gönüllü ve görevli olarak organizasyon yönetimi eğitimi ve desteği 
alacaklar. 
 

Miller Holding ile Sponsorluk  

Miller Holding ile 07 Mayıs 2014 tarihinde önemli bir sponsorluk sözleşmesine imza 
atıldı. Bu sözleşme ile 2014 yılından başlayarak Türkiye Gençler Satranç Şampiyonası 
Miller Holding sponsorluğu ile hayata geçti. 
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Buldan Belediyesi ile Sponsorluk 

Denizli – Buldan Belediyesi, imzalanan sponsorluk anlaşmasıyla 2014 yılında 
Buldan’da gerçekleştirilen Türkiye Şampiyonası’nın ödül ve konaklama sponsoru oldu. 
 

Arsuz Belediyesi ile Sponsorluk 

Arsuz Belediyesi ve TSF arasında 2014 yılında imzalanan sponsorluk anlaşması 
gereği, Hatay-Arsuz Belediyesi, Türkiye Hızlı ve Yıldırım Şampiyonası’nın ödül 
sponsoru oldu organize edilen şampiyonaların ödülleri Arsuz Belediyesi tarafından 
verildi. Şampiyona, 2014 yılından beri Hatay-Arsuz Belediyesi sponsorluğu ile başarıyla 
hayata geçmeye devam etti.  
 

Ordu’da Doğru Hamlede Buluşalım projesi İşbirliği Protokolü  

Ordulu çocukları Doğru Hamlede buluşturacak projenin işbirliği protokolü 23 Nisan 
2015 tarihinde, Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, Ordu Büyükşehir 
Belediye Başkanı Enver Yılmaz ve Ordu Milli Eğitim Müdürü Nevzat Türkkan tarafından 
imzalandı. 

 

Söke’de Doğru Hamlede Buluşalım Projesi İşbirliği Protokolü 

Doğru Hamlede Buluşalım projesini Söke'de hayata geçirecek protokol, 27 Nisan 2015 
tarihinde Türkiye Satranç Federasyonu Başkanlığı, Söke Kaymakamlığı, Söke Belediye 
Başkanlığı ve Söke İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından imzalandı. 

 

Türkiye İş Bankası’nın Türk Satrancına Desteği 6 Yıl Daha Devam Edecek 

Türkiye İş Bankası’nın, Türkiye'de satrancın yaygınlaşması amacıyla 10 yıldır 
sürdürdüğü sponsorluk desteğini 6 yıl daha devam ettirecek ana sponsorluğa ilişkin 
protokol, 24 Aralık 2015 tarihinde, Türkiye İş Bankası ile Türkiye Satranç Federasyonu 
arasında düzenlenen törenle imzalandı. 
 
Türkiye İş Bankası'nın ev sahipliğinde düzenlenen törene, Türkiye İş Bankası ve 
Türkiye Satranç Federasyonu Yönetiminin yanı sıra uluslararası turnuvalarda ödül alan 
sporcular, aileleri ve basın temsilcileri de katıldı. 
 
 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9013-turkiye-is-bankasi-nin-satranca-verdigi-buyuk-destek-10-yilinda
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Başkent Üniversitesi İle İşbirliği Protokolü  

Türkiye Satranç Federasyonu ve Başkent Üniversitesi, Ankara'da her yıl Temmuz 
ayında Uluslararası Satranç Turnuvası organize edilmesi ve Milli Takım kamplarının 
Başkent Üniversitesi desteği ile yapılması işbirliği protokolü, 19 Ocak 2016 tarihinde 
Başkent Üniversitesinde imzaladı. İşbirliği görüşmeleri çerçevesinde satranç sporunda 
derece elde eden sporculara burs imkânı sağlayacak çalışmalar da çok kısa bir süre 
içinde başlatıldı. 
 

Çubuk Belediyesi İşbirliği Protokolü  

Uluslararası Çubuk Kültür Festivali kapsamında düzenlenen "Çubuk 
Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası" protokolü, 30 Mart 2015 tarihinde 
Çubuk Belediyesi'nde Çubuk Belediye Başkanı Dr. Tuncay Acehan ve Türkiye Satranç 
Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay tarafından imzalandı. 19 Nisan 2016 tarihinde 
Belediye Başkanı Ecehan ve TSF Başkanı Tulay tarafından imzalanan protokol ile ödül 
miktarı artırılan turnuva önümüzdeki yıllarda da gerçekleştirilmeye devam edecek.  
 

Burdur’da Doğru Hamlede Buluşalım Projesi İşbirliği Protokolü  

Doğru Hamlede Buluşalım projesini Burdurlu çocuklarla buluşturan işbirliği protokolü; 
Burdur Valisi Hasan Kürklü, Belediye Başkanı Ecz. Ali Orkun Ercengiz ve Türkiye 
Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay tarafından 21 Nisan 2016 tarihinde Burdur 
Valiliği'nde imzalandı.  
 

Çorum Belediyesi İle İşbirliği Protokolü 

Türkiye Satranç Federasyonu ve Çorum Belediyesi işbirliği ile hayata geçen Çorum 
Uluslararası Satranç Turnuvası ve Çorum Belediyesi ile önümüzdeki dönemde 
ortaklaşa yapılacak çalışmalarla ilgili protokol, Türkiye Satranç Federasyonu ve Çorum 
Belediyesi tarafından 4 Mayıs 2016 tarihinde Çorum Belediye Başkanlığında 
imzalandı.  

 

Bozkurt’ta Doğru Hamlede Buluşalım Projesi İşbirliği Protokolü  

Doğru Hamlede Buluşalım projesini Denizli’nin Bozkurt ilçesinde hayata geçiren işbirliği 
protokolü, 9 Mayıs 2016 tarihinde Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, Kaymakam 
Önay Altıntaş ve TSF Başkanı Gülkız Tulay tarafından imzalandı.  

 

Bakırköy Belediyesi ile İşbirliği Protokolü  

Türkiye Satranç Federasyonu ve Bakırköy Belediyesi arasında yapılan sponsorluk 
protokolü, TSF Başkanı Gülkız Tulay ve Bakırköy Belediye Başkanı Op. Dr. Bülent 
Kerimoğlu tarafından 15 Temmuz 2016 tarihinde, Belediye Başkanı Kerimoğlu'nun 
makamında imzalandı. İmzalanan protokol kapsamında Bakırköy Belediyesinin, 
Uluslararası İstanbul Açık Satranç Turnuvası', İstanbul Hızlı Satranç İl Birinciliği ve 
İstanbul Yıldırım Satranç İl Birinciliği'ne sponsor oldu.  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10043-uluslararasi-istanbul-acik-a-bakirkoy-belediyesi-destegi
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Adalet Bakanlığı ile "Yeni Hayata Bir Hamle" Projesi İşbirliği Protokolü 

TSF Ana Sponsoru Türkiye İş Bankası'nın açacağı satranç sınıfları ile Ceza İnfaz 
Kurumunda bulunan çocukların satranç sporuyla tanışarak topluma kazandırılmalarına 
yönelik "Yeni Hayata Bir Hamle" projesi işbirliği protokolü, 26 Eylül 2016 tarihinde, 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ve TSF Başkanı Gülkız Tulay 
tarafından imzalandı. 

 

Merzifon’da Doğru Hamlede Buluşalım Projesi İşbirliği Protokolü  

2016 yılında eğitim-öğretim hayatına başlayan 1000 ilkokul öğrencisine satranç takımı 
ve boyama kitabının dağıtıldığı projenin iş birliği protokolü, Merzifon Kaymakamı Dr. 
Ozan Balcı, Merzifon İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Yozgat ve Türkiye Satranç 
Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay tarafından 28 Eylül 2016 tarihinde  imzalandı. 
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Çalıştaylar 

 

Ana Sınıflarında Satranç Çalıştayı 

Satrancın ana sınıflarında yaygınlaştırılması projesinin ön hazırlığı çerçevesinde 
organize edilen "Uluslararası Satranç Seminerleri" 13-14 Haziran 2015 tarihlerinde 
Ankara’da Başbakanlık Tanıtma Fonu'nun mali destekleriyle gerçekleşti.  
 
Çalıştay; Dünyada Satranç Eğitiminin Genel Görünümü, Satranç Eğitiminde 
Psycometricity Yöntemi ve Neden Ana Okullarında Satranç, Satranç Eğitiminde 
Materyaller, Seminerin Yapılış Amacı ve Ana Sınıflarında Satrancın Yaygınlaştırılması 
konularında yerli ve yabancı alanında uzman konuşmacıların katılımıyla gerçekleştirildi. 
 

Yükseköğretim'de Satranç Eğitimi ve Öğretmenliği Bölümü Açılması 
Çalıştayı  

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Türkiye Satranç Federasyonu İşbirliği ile organize 
edilen çalıştay, 27-28 Kasım 2015 tarihlerinde, Isparta Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nde, yerli ve yabancı akademisyenlerin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Satrancın bilimsel olarak değerlendirildiği çalıştayda satranç eğitiminin önemi, satranç 
öğretmenlerinin yetiştirilmesi, Süleyman Demirel Üniversitesi’nde Satranç Öğretmenliği 
bölümünün açılması ve ders içerikleri konuları tartışıldı.  
 

Antrenör Çalıştayı  

Altyapı sporcularının gelişimi için hazırlanacak çalışma programlarının görüşüldüğü 
Antrenör Çalıştayı; 18-21 Aralık 2015 tarihleri arasında Ankara’da yapıldı. A Ulusal 
Takım Baş Antrenörü Adrian Mikhalcisin önderliğinde ve antrenörlerin katılımıyla 
gerçekleşen çalıştay’da, Ulusal Takım Havuzu Genel Kamplarında uygulanacak sistem 
ve işlenecek müfredat belirlendi.  
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KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

 

Soma'da satrançsız sınıf kalmadı  

13 Mayıs 2014’te Manisa’nın Soma ilçesindeki kömür madeninde çıkan yangın 
nedeniyle çok sayıda madenci hayatını kaybetmiş, Türkiye bu büyük maden faciası ile 
sarsılmıştı. Türkiye Satranç Federasyonu, Türkiye İş Bankası'nın desteği ile ilçede 
bulunan tüm ilkokul ve ortaokullarda satranç sınıfı açtı. Böylece Soma'da toplam 45 
okul satranç sınıflarına kavuşmuş oldu. Ayrıca TSF desteğiyle antrenörlük kursları 
açıldı.  

 

 

Türkiye’nin ilk satranç parkı açıldı 

Türkiye'nin ilk satranç parkı Yalova'da, çok sayıda satranç severin katılımıyla bir şenlik 
havasında açıldı. Yalova Belediyesi tarafından açılan satranç parkına 1987 yılında 
kaybettiğimiz, ülkemiz satrancının geldiği noktada çok önemli katkıları olan IM Nevzat 
Süer'in adı verildi. 
 

 

TSF Hatıra Ormanı açıldı 

Türkiye Satranç Federasyonu Hatıra Ormanı açılışı, 30 Nisan 2016 tarihinde Ankara'da 
gerçekleştirildi. Türkiye Satranç Federasyonu Hatıra Ormanı'na; Türkiye Küçükler ve 
Yıldızlar Ulusal Takım havuzuna giren sporcular, Türkiye şampiyonalarında derece 
elde eden sporcular, ulusal turnuvalarda görev alan başhakem ve gözlemciler, il 
temsilcileri, Türkiye Satranç Federasyonu sponsorları ve işbirliği yaptığı kişi ve kurum 
yöneticilerinin adına yüzlerce fidan dikildi. Fidan dikiminin ardından gerçekleşen 
uçurtma şenliğinde çocuklar aileleri ile birlikte uçurtma uçurarak eğlenceli vakit 
geçirdiler.  
 

 

Guinness Satranç Dersi Rekoru Türkiye'de! 

Kuyumcukent AVM - TSF İstanbul İl Temsilciliği işbirliği ile Bahçelievler Kaymakamlığı, 
Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bahçelievler Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ve 
Bahçelievler Belediyesi'nin katkılarıyla organize edilen en geniş katılımlı satranç dersi 
rekoru 1.114 öğrencinin katılımıyla 14 Mayıs 2016 tarihinde İstanbul, Bahçelievler'de 
kırıldı. FM Yasin Emrah Yağız tarafından verilen satranç dersi ile Rusya'nın elinde 
bulunan Guinness rekoru Türkiye'ye geçmiş oldu. 
 

 

 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/7913-soma-da-satrancsiz-sinif-kalmadi
http://www.hurriyet.com.tr/index/13-mayis-2014
http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9639-guinness-satranc-dersi-rekoru-turkiye-de
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Resim ve Kompozisyon Yarışması 

Türkiye Satranç Federasyonu tarafından topluma, özellikle çocuklarımıza satranç 
sevgisini aşılamak amacıyla 2016 yılında Resim ve Kompozisyon Yarışması düzenledi. 
Antalya'da gerçekleştirilen Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonalarında ilan edilen 
yarışmaya 55 resim ve 21 kompozisyon ile başvuru yapıldı. Dereceye giren 
öğrencilerin ödülleri İl Temsilcileri aracılığıyla kendilerine ulaştırılırken dereceye giren 
eserler 23 Nisan 2016 tarihinde Gökyay Vakfı Satranç Müzesi'nde sergilendi. Ayrıca 
tüm katılımcılar adına Türkiye Satranç Federasyonu Hatıra Ormanı'nda fidan dikildi.  

“Satranç” Dergisi Okuyucuyla Buluştu 

 
Türkiye Satranç Federasyonu'nun yeni dergisi "Satranç" Dergisi 2015 yılı Ocak ayında 
okuyucuyla buluştu.  Geniş bir editör ve yazar kadrosuyla hazırlanan Satranç dergisi,  
Federasyonun faaliyetlerini en iyi şekilde yansıtmayı, gençlerin satranca başlamasına 
vesile olmayı, merak uyandırmayı ve motivasyon yaratmayı, 7'den 70'e herkesin dergisi 
olmayı amaç edinerek hazırlandı.  
 

 
Mavikale 26. Sayıya Ulaştı 
 
TSF süreli yayını olan Mavikale Dergisi Ağustos 2009’da yayın hayatına başladı. Yayın 
kurulunun ve değerli yazarların katkıları ile yayın hayatına devam eden dergi Temmuz 
2016’da 26. Sayısı ile okuyucularla buluştu.  

Mavikale dergisi sayı ve tarihleri: 

Sayı 14 Aralık 2012 / Sayı 15 Mart 2013 / Sayı 16 Haziran 2013 / Sayı 17 Eylül 2013 
Sayı 18 Aralık 2013 / Sayı 19 Mart 2014 / Sayı 20 Haziran 2014 / Sayı 21 Eylül 2014 
Sayı 22 Aralık 2014 / Sayı 23 Ağustos 2015 / Sayı 24 Ocak 2016 / Sayı 25 Nisan 2016 
Sayı 26 – Temmuz 2016 
 
 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/8138-satranc-dergisi-okuyucuyla-bulustu
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Kazanılan Ödüller 

 

Turkcell’den Teknoloji ödülü 

30 Nisan 2013 tarihinde Ankara Sheraton Otel'de üçüncüsü gerçekleştirilen Turkcell 
Teknoloji Zirvesi’nin ardından açıklanan "Turkcell Teknoloji Ödülleri" sahiplerini 
buldu. Dünya Satranç Olimpiyatları altyapısını Turkcell Akıllı Bulut Teknolojisini 
kullanarak hızlı ve başarılı bir şekilde hazır hale getirdiği için Türkiye Satranç 
Federasyonu ödüle layık görüldü.  

 

“Doğru Hamlede Buluşalım” Projesine Yılın Proje ödülü  

Doğru Hamlede Buluşalım projesi 2014 yılında Spor & Spor Dergisi tarafından 
düzenlenen "Sporun Devleri Buluşuyor" isimli ödül töreninde yılın özel proje ödülünü 
aldı.   

 

Uluslararası İlişkiler 

 

Gülkız Tulay, FIDE Asbaşkanı  

TSF Başkanı Gülkız Tulay, 2014 yılında Norveç, Tromso’da Olimpiyat ile eş zamanlı 
gerçekleştirilen FIDE Genel Kurulu’nda FIDE Asbaşkanlığı görevine getirildi.  Ayrıca 
TSF Yönetimi ve satranç camiasından 12 isim de FIDE ve ECU’da önemli 
komisyonlara getirildi. ECU Eğitim Komisyonuna Veli Ozan Çakır, ECU Hakem 
Konseyine Halil Hilmi Darı, FIDE Hakem Komisyonuna IA Güran Ünal, FIDE Kadın 
Satrancı Komisyonuna WIM Nilüfer Çınar Çorlulu, FIDE Şikeyi Önleme (Anti-Cheating) 
Komisyonuna Sait Yalazay, FIDE Sağlık Komisyonuna Prof. Dr. Kıvanç Güngör, FIDE 
Etkinlik Komisyonuna ile FIDE Kurallar ve Turnuva Yönergeleri Komisyonuna Özgür 
Solakoğlu, FIDE Sosyal Projeler Komisyonuna Prof. Dr. Yusuf Doğruer, FIDE Online 
Komisyonuna Aşkın Keleş, FIDE Satranç Gazetecileri Komisyonuna Fatma Koç, FIDE 
Pazarlama Komisyonuna ise Doç. Dr. Selçuk Burak Haşıloğlu seçildi.  

 

Türk Satrancı Avrupa Parlamentosu'nda! 

Avrupa Satranç Birliği (ECU) ve Avrupa Parlamentosu Eğitim Komisyonu tarafından 
organize edilen Okulda Satranç Konferansı 24 Şubat 2016 tarihinde; Avrupa Birliği 
yetkilileri, Avrupa Parlamentosu üyeleri, FIDE, ECU ve Ulusal Federasyon 
temsilcilerinin katılımıyla Brüksel'de Avrupa Parlamentosu'nda gerçekleştirildi. 
 
Avrupa'nın farklı ülkelerinden temsilcilerin Okulda Satranç Programları üzerine sunum 
yaptığı konferansta, TSF tarafından okullarda hayata geçirilen faaliyet ve 
projeler büyük bir ilgi ve beğeniyle izlendi. 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/9205-okulda-satranc-konferansi-bruksel-de-gerceklesti
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KURULLARIMIZ 

 

Merkez Hakem Kurulu 

2013-2016 yılları arasında; 
 

 125 Aday, 68 Terfi ve Gelişim, 4 Ulusal ve 2 FIDE olmak üzere toplam 199 
hakem kursu açıldı.  

 187 yarışmaya toplam 1800 hakem ataması gerçekleştirildi.  

 349 Ulusal Hakem Normu, 82 FA Normu, 33 IA Normu olmak üzere toplam 464 
Norm verildi.  

 121 hakem Ulusal hakemliğe, 22 hakem FIDE hakemliğine, 12 hakem 
Uluslararası hakemliğe olmak üzere toplam 155 hakem terfi etti.  

EK – Merkez Hakem Kurulu Rapor İstatistik 

EK – Merkez Hakem Kurulu Görevlendirme İstatistik 

 

 
 
Diğer Çalışmalar 
 

 Temmuz 2014 tarihinde değişen kuralların çevirisi yapıldı, kuralların daha iyi 

anlaşılması için MHK tarafından animasyon ve videolar hazırlanarak yayınlandı.  

 Satranç hakemlerinin gelişimi için başta FIDE olmak üzere uluslararası resmi 

sitelerde satranç hakemliği açısından önemli olan bazı dokümanların çevirisini 

yapmak üzere Fahri Karabay başkanlığında bir çeviri komisyonu oluşturuldu.  

 2013 yılında hakemlerin memnuniyetlerini değerlendirmek amacıyla anket 

uygulaması yapıldı, süreç içinde değişimleri görmek amacıyla iki yılda bir kez 

tekrarlanmasına karar verildi. 
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Teknik Kurul 

 Türkiye Satranç Federasyonu etkinlik takviminin hazırlanması. Bununla birlikte il 
etkinlik takvimlerinin incelenmesi ve onaylanması, 

 Ülkemizde yapılan ulusal ve uluslararası yarışmaların yönergelerinin 
hazırlanması, 

 İllerimizde düzenlenen turnuvaların yönergelerinin incelenmesi ve onaylanması, 
(2012 – 2016 yılları arasında yaklaşık 5000 yönerge incelendi.) 

 Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvalarının* illerimizde oluşumu, takibi ve 
koordinasyonunun sağlanması, (2012-2013, 2013-2014, 2014-2015, 2015-2016 
sezonlarında toplam 8951 takım bu turnuvalara katılmıştır.) 

 Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası il yarışmalarının illerimizde oluşumu, 
takibi ve koordinasyonunun sağlanması, (2012-2013, 2013-2014, 2014-2015, 
2015-2016 sezonlarında toplam 1174 takım il yarışmalarına katılmıştır.) 

 FIDE’nin yaptığı güncel kural değişikliklerinin Merkez Hakem Kurulu ile birlikte 
irdelenmesi ve uygulanması, 

 Çeşitli ülkelerde kullanılan eşlendirme sistemlerinin, yarışma formatlarının 

incelenmesi çalışmaları yapıldı.  

*2015 - 2016 etkinlik dönemine kadar Çocuk ve Yıldızlar Satranç Ligi olarak 
düzenlenen bu turnuvalar; bu tarihten sonra Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç 
Turnuvaları adı altında düzenlendi. 
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Eğitim Kurulu 

 Antalya’da 26-29 Nisan 2013 tarihleri arasında gerçekleşen “Antrenör Eğitim 
Çalıştayı”’na E.Deniz Alev ve Ali Özen’in katılımı sağlandı. 

 30 Kasım 2013 tarihinde yapılan toplantıda “Antrenör Yönetmeliği” revize edildi. 

 18 Nisan 2014 tarihinde Trakya Üniversitesi Fizyoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyeleri; Oktay Kaya, Gülnur Öztürk, Necdet Süt, Levent Öztürk ile Tıp  
Fakültesi öğrencileri Melodi Dinçel ve Aydın Acarbay tarafından hazırlanan 
“Turnuva Düzeyi Satranç Oyuncularında Öznel Uyku Kalitesi” ile ilgili çalışması 
TSF Eğitim Kurulu sayfasında yayınlandı. 

 19 Nisan 2014 tarihinde Okul Öncesi Satranç Öğretim Programı ülkemizde 
satrancın gelişimine paralel olarak, okul öncesi satranç faaliyetlerinin artması 
nedeniyle bu alanda satranç eğitimi veren öğretmenlere yardımcı olmak 
amacıyla, Türkiye Satranç Federasyonu Merkez Hakem Kurulu Başkanı Dr. 
Olgun Kulaç ve Eğitim Kurulu Üyesi Hatay İl Temsilcisi Sultan Daban’ın 
hazırladıkları “Okul Öncesi Öğretmenleri için Satranç Öğretimi Kaynak 
Programı”, tüm anaokulu seviyesinde satranç eğitimi veren antrenör ve 
öğretmenlerin kullanımına sunuldu. 

 9 Mayıs 2014 tarihinde Türkiye Küçükler Şampiyonasında, yarışmacılarla 
turnuva süresince, Türkiye Satranç Federasyonu Eğitim Kurulu Üyesi Psikolog 
Aytaç Ongun tarafından gözlem ve görüşmeler yapıldı, edinilen bilgi ve 
deneyimler gelecekte organize edilecek olan yarışmalarda, sporcu, veli ve 
antrenörlere ışık tutması amacıyla kaleme alındı ve kurul sayfasında yayınlandı. 

 12 Haziran 2014 tarihinde Türkiye Satranç Federasyonu Eğitim Kurulu önceki 
üyelerinden antrenör Gökhan Narman tarafından hazırlanan “Chessbase 
Kullanım Kılavuzları” antrenör, öğretmen ve sporcuların kullanımına sunuldu. 

 2 Temmuz 2014 tarihinde dijital eğitim programlarından olan ve Dimes Hak 
tarafından hazırlanan “Peshka” programının, kurulumu, kullanımı, özellikleri, 
avantajları ve tüm dokümanlar antrenör, sporcu ve tüm kullanıcıların 
kullanımına sunuldu. 

 Eğitim Kurulu önceki Başkanı Mehmet Aşkın Taşan tarafından yapılan, yaş 
gruplarının Adım 1-2-3 kazanımlarına yönelik araştırma 2000-2013 yılları 
arasında 12 sezonu kapsamaktadır. 1224 oyunun incelenmesi, 
değerlendirilmesi ve yorumlanması sonucu elde edilen sonuçlar, 7-10 yaş 
aralığındaki sporcuların alt yapı düzeylerini ve eksiklerini belirleme açısından 
tüm antrenör, öğretmen ve velilerin değerlendirilmesine sunuldu. 

 16 Eylül 2014 tarihinde Doping ile mücadele konulu yazı dizisi hazırlandı. 

 27-28 Kasım 2015 tarihlerinde Isparta Süleyman Demirel Üniversitesinde 
gerçekleştirilen “Yüksek Öğretimde Satranç Çalıştayı” ile eğitim fakültelerinde 
satranç öğretmenliği bölümünün açılması, derslerin ve içeriklerinin 
belirlenmesine yönelik çalışmalarda bulunuldu.  

 23-27 Mart 2016 tarihleri arasında Ankara Haymana’da organize edilen Türkiye 
Küçükler Ulusal Takım Kampında gerçekleştirilen araştırmalar ışığında Yrd. 
Doç. Dr. Reşat Sadık ve FI Ali Özen tarafından “Satranç Sporcularının Tutum 
Ölçeği” geliştirildi. Üniversitelerde satranç alanında bilimsel çalışma yapmak 
isteyen akademisyenlere destek verildi. 

  Satrancın ana sınıflarında yaygınlaştırılması projesinin ön hazırlığı 
çerçevesinde organize edilen "Uluslararası Satranç Seminerleri" çalıştayında 
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kurul üyeleri, Aşkın Taşan, FI Ali Özen, FI Barış Akyıldız, FT Ozan Çapan, FI 
Menderes Sargın, FI Hatice Bağdagül Enzin Kurtbaş ve Sultan Daban 
sunumlarda bulundular. 

 Şubat 2015 Manavgat, Ağustos 2015 Çanakkale, Aralık 2015 İstanbul, Ekim 
2016 Ankara Seminerleri ile antrenör kurslarında görevlendirilmek üzere 100’ün 
üzerinde antrenör eğitime katıldı. 

 FIDE Antrenör Sistemini incelemek ve uygun yönlerini uyarlamak amacıyla 
FIDE Antrenör Sistemi Gülizar Abay tarafından Türkçeye çevrildi. 

 Etik değerlere yönelik çalışmalara ışık tutması için FIDE Etik Yönergesi Rıza 
Baysal tarafından Türkçeye çevrildi. 

 Ordu’da hayata geçen “Doğru Hamlede Buluşalım” projesi kapsamında 05-09 
Ekim 2016 tarihleri arasında eş zamanlı açılan üç yardımcı antrenör kursunda 
objektif değerlendirme yapılabilmesi için TSF Eğitim Kurulu tarafından 
hazırlanan ortak sınav kullanıldı. Önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek 
antrenör kursları içinde “merkezi sınav sistemi” ilk kez uygulanmış oldu. 
Denizli’nin ardından Ordu antrenör semineri sonunda da düzenlenen anket ile 
kursiyerlerden eğitim dokümanları, eğitim ortamı, eğitmen ve koordinatör 
hakkında dönüş alındı. 

 Kurul üyesi Muhittin Büker tarafından 1.kademe antrenör kurslarında 
kullanılmak üzere “soru bankası” oluşturuldu. 

 Antrenör görevlendirme prosedürü, Şikayet ve itiraz prosedürü, Antrenör kursu 
iş akış planı, Kurs ve Sınav Uygulama Şablonları hazırlandı ve uygulamaya 
geçildi. 

 Kurul Başkanı FI Ali Özen, 18 Ekim 2016 tarihinde Ankara’da gerçekleşen MEB 
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’nün düzenlediği çalıştaya katılarak, 
mevcut yaygın eğitim kurumları kurs programlarının güncellenmesi, modül 
saatlerinin ve kurs seviyelerinin artırılmasına yönelik yeni öğretim programları 
konularında sunum yaptı.  

 21-22-23 Ekim 2016 tarihlerinde Ankara’da “FIDE Antrenör Semineri” ve 

“Eğiticilerin Eğitimi Semineri” gerçekleştirilmesi planlandı. Kurs sonunda 

Seminere katılan 51 antrenör DI, NI, FI ve FT gibi unvanlar kazanacak.   
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Temsilcilikler Koordinasyon Kurulu 

 

 Temsilciler Koordinasyon Kurulu tarafından 2014 yılında 9 ayrı bölgede ve 2015 

yılında yine 9 ayrı bölgede toplanarak il temsilcileri bölge toplantıları 

gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra sık periyodlarla iller ziyaret edildi, ildeki satranç 

ailesi ve il yöneticileri ile bir araya gelindi. 

 İl ziyaretlerinde mutlaka kulüpler de ziyaret edildi. Bu ziyaretlerde kulüplerin 

sorunları ve çözüm önerileri Kulüp temsilcileri ile birlikte ele alındı ve kulüplerle 

bu bağlamda ortak çalışmalar yapıldı. 

 Kulüplerin sponsor arayışlarına teknik destek ve yönetim düzeyinde yardımlar 

yapıldı. Ayrıca kulüplerle birlikte ilde turnuvaların ve etkinliklerin yapılması için 

gereken altyapı çalışmaları yapıldı ve destek verildi. 

 Her yıl gerçekleşen Türkiye Kulüpler Şampiyonası, Türkiye Birinci Satranç Ligi 

ve Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi yarışmalarında tüm kulüp temsilcileri 

ile toplantılar yapıldı. Bu toplantılarda kulüp temsilcilerinin sorunları, satranç 

adına ortaya koydukları görüş ve önerileri dinlendi. Bu toplantılarda oluşturulan 

raporlar kulüplere gönderildi, bu raporlar doğrultusunda yönetimin yaptığı 

çalışmalar bir sonraki toplantıda kulüplere sunuldu. Birinci Lig ve İkinci Lig’in 

kurulması bu toplantılarda kulüpler tarafından önerildi, ertesi yıl hayata geçirildi.  

 Yönetim aşamasında sporcuların ve kulüplerin görüş, düşünce ve önerileri 

daima çok önemsendi ve kararlar bu doğrultuda alındı.   

 İl yöre yarışmaları Teknik Kurul ve MHK üyeleri tarafından her yıl yerinde 

desteklendi, gözlendi ve yarışmaların sağlıklı yürütülmesi için tüm önlemler 

alındı. Ayrıca etkinlik dönemlerinde il yöre yarışmaları yapılan illere yönetim 

düzeyinde de ziyaretler yapıldı ve kulüplerle iletişim güçlü tutulmaya çalışıldı.   

 Kulüpler içinde eğitim kulüpleri satranç için ayrı bir önem kazandı. Bu 

doğrultuda eğitim veren ve final yarışmalarına katılan kulüplere, belirlenen 

kriterler doğrultusunda nakdi yardımlar yapıldı. Bu uygulama kulüplerden alınan 

görüşler doğrultusunda kriterler geliştirilerek sürdürüldü. TSF bünyesinde 

kurulan komisyon ile ilgili bu çalışmaların daha sağlıklı bir şekilde hayata 

geçmesi sağlandı.  

 İl yöre yarışmalarına katılan takımlara, Birinci Lig ve Süper Lig kulüplerine her 

yıl artan miktarlarda maddi destek sunuldu.  

 
EK – İl Temsilcileri 

EK – Bölge Temsilcileri 
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Kulüpler Koordinasyon Kurulu 
 

 Kulüpler Koordinasyon Kurulu tarafından yılda en az iki kez olmak üzere tüm 

üyelerinin bir araya geldiği toplantılar yapıldı. Bu toplantılarda kulüplerin 

sorunları, eğitim kulüpleri, liglerle ilgili sorunlar ve daha birçok konu görüşüldü. 

Kurul üyelerinin aralarındaki değerlendirmelerinin sonunda varılan ortak karar 

değerlendirilmek üzere Federasyon Yönetim Kuruluna sunuldu ve bu karaların 

büyük bir kısmı Yönetim Kurulu tarafından da olumlu bulunarak hayata 

geçirildi.    

 Satranç sporunun öğrenilebileceği en yaygın alanların okullar, dikey gelişimin 

ise kulüplerde olacağı bilinci içerisinde; 2012 Kasım ayından itibaren Türkiye 

genelinde kulüpleşmeye önem verildi. Kurul çalışmaları neticesinde her yıl 

illerdeki kulüp sayısında artış kaydedildi.  

 İllerde grup kurup, finalde o ilin Türkiye Kulüpler Şampiyonasında temsil 

edilebilmesi için çalışmalar yapıldı.  Ayrıca grup oluşturamayan ve başvuru 

yapan illerin kulüplerinin yarışabilmesi için yönetim düzeyinde çalışmalar 

yapıldı.  

 Eğitim kulüplerine antrenör, malzeme vb. yardımlarda bulunuldu.  

 Yeni dönemle birlikte kulüplere sunulacak “Kulüplerin sertifika alması için 

kriterlerin belirlenmesi” çalışmalarında son aşamaya gelindi. Bu anlamda 

bireysel lisanslı sporcuların kulüp lisanslı hale getirilmesi için de alt yapı 

çalışmaları yapıldı. Bu konuda da kulüplerin önerileri doğrultusunda çalışmalar 

başlatıldı. 
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Antrenörler Kurulu 

 

 Antrenörler Kurulu Türkiye’yi 12 pilot bölgeye ayırdıktan sonra her birinde 

sorumlu antrenör belirledi ve bu antrenörlerin kendi bölgesindeki il 

temsilcilerinden yardım alarak organizasyonlar yapmasını planlandı. Bu 

planlama ile Türkiye Satranç Federasyonu, antrenörler ve il temsilcileri arasında 

koordinasyonun sağlanması ile organizasyonların hatasız gerçekleştirilmesi 

hedeflendi. 

 Öncelikli hedefi ülkedeki tüm antrenörleri kapsayacak gelişim seminerleri 

planlamak olan Antenörler Kurulu, tüm antrenörlerin kendi bölgelerinde 

kademelerine göre yapılacak eğitim seminerlerinden faydalanmasını  amaçladı. 

Bu planın ilk aşaması kurul tarafından düzenlenen çalıştay ile gerçekleştirildi. 

 Kurul; yapılan çalıştayın devamı olarak tüm ülkeyi kapsayan eğitim seminerleri 

düzenlemeyi ve antrenörlerin kendilerini geliştirmelerine yardımcı olmanın 

yanında bazı temel konularda gerekli materyalleri elde etmeleri hedefledi. 

 2015 ve 2016 yılı Avrupa Okullar ve Yaş Grupları, Dünya Okullar ve Yaş 

Grupları Satranç Şampiyonalarında ülkemizi temsil eden sporcularımıza eşlik 

edecek antrenörlerin katılımı sağlandı.  

 2015 yılı Eylül ayı kampından hemen sonra, Ulusal Takım Havuzu Genel 

Kamplarında uygulanacak yeni sistemi belirlemek için toplantılara başlandı. . 

 Ocak ayında yapılan toplantılarla yıllık kamp programı ve Ulusal Takım Havuzu 

Genel Kamplarına doğrudan katılım kriterleri belirlendi.  

 Oluşturulan grupların seviyelerine gore kamplarda işlenecek müfredat, 18-21 

Aralık 2015 tarihleri arasında Ankara’da A Ulusal Takım Baş Antrenörü Adrian 

Mikhalcisin önderliğinde ve antrenörlerin katılımıyla yapılan “Antrenör 

Çalıştayı”’nda tüm detayları ile önceden belirlendi. 

 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonasının ardından oluşturulan her bir 

gruba, sporcuları bir yıl boyunca takip edecek antrenör atanarak, yıl boyu 

gerçekleştirilen kamplarda grupların aynı antrenörlerle çalışması sağlandı.  

 Antrenörlerin, sporcu karnelerini her ay güncelleyerek sporcular hakkında 

detaylı karne tutulması sağlandı.  

 Kamplarda yer alan sporcuların, gruplarındaki seviyesi ve kuvvet dereceleri 

düşünülerek referans alınan bazı ELO ortalamalarına göre kamp eğitimi 

içeriğinde hangi tematik konuların işlenmesi gerektiğine karar verildi. 

 Kamplarda görev alması planlanan antrenörler tarafından hazırlanan “Soru 

Bankası 1-2-3” çalışma kitapları, sporculara seviyelerine uygun olacak şekilde 

dağıtıldı.  
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Antrenör Sayısı 

 
2005 yılında Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokolden sonra satrancın okullara 
girmesi ve Türkiye İş Bankası’nın Ana Sponsorluğu ile başlatılan Eğitim Seferberliği 
sonucu antrenör sayısı 80.769*’a ulaşmıştır.  
 
EK – Antrenör İstatistikleri 

 

*5 Ekim 2016 tarihi itibari ile. 

 

 

Sporcular Kurulu  
 

 2013 yılında Milli Takım oluşturulma kriterleri, Türkiye Şampiyonası ve Türkiye 
Kupası formatı, Milli Takım antrenörlerinden ek faydalar sağlanması, Türkiye’de 
satrancın yaygınlaşması, Türkiye Gençler Şampiyonasının yeniden organize 
edilmesi, ligler ve yabancı sporcular, 

 2014 yılında Dünyada ve Türkiye'de organize edilen açık ve kapalı turnuva 
sayısı ve bu istatistiklere bağlı olarak yapılabilecekler, Türkiye Kupası'nın 
incelenmesi ve bunun sonucunda eşlendirme sistemi ve tüzükle ilgili yapılması 
önerilen çalışmalar, bir sporcunun bilgisayarında bulunması gereken yazılımlar, 
Türkiye Şampiyonası'nın değerlendirilmesi, Türk sporcularının ELO 
ortalamalarının yükseltilmesi, Türk satrancının tabana yayılması, ligler ve 
sponsorlar,  

 2015 yılında Türkiye Satranç Şampiyonası formatı, Türkiye Şampiyonası ve 
Türkiye Kupası yönergeleri değişikliği, TSF turnuvaları ve ödül törenleri için 
giyim kuralları, 

 2016 yılında Türkiye Şampiyonası formatı değişikliği, Milli Takım ve Milli Takım 

havuzuyla ilgili çalışmalar yapıldı ve TSF Yönetimine sunuldu.  
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Basın Medya İletişim Kurulu 

Basın Medya İletişim Kurulu tarafından, 2012-2016 dönemi görev süreleri boyunca çok 

sayıda toplantı yapılarak, satranç sporunun basın medya organlarında görünürlüğünü 

artıracak çalışmalar yapıldı. Türkiye genelinde büyük ses getiren “Sokakta Satranç Var” 

projesini kurul üyesi Ilgaz Gümüştaş’ın çabaları ile satranç severlere kazandıran kurul, 

Türk satrancının yazılı ve görsel basında daha çok yer alması, Federasyon sosyal 

medya hesaplarının daha aktif kullanılmaya başlanması gibi çalışmalar yürüttü.  

 

 

Yayın Kurulu 

Türkiye Satranç Federasyonu süreli yayını olan “Mavikale” dergisi yayına hazırlandı. 

Kasım 2012-Kasım 2015 tarihleri arasında üç ayda bir çıkarılan derginin 14 – 26 

sayıları, toplamda on iki sayı yayınlandı. Derginin çıkarılması aşamasında bir yandan 

da yazı kurulu gibi içerik hazırlandı ve hazırlanan içeriklerin denetimi ve düzeltmeleri 

yapıldı. Derginin içeriğinin zenginleşmesi için satranç çevrelerinden ek yazılar temin 

edildi. Mavikale dergisinin yayın süreci boyunca her sayı çıkmadan önce bir öncekinin 

değerlendirilmesi ve bir sonraki sayının içerik planlaması amacıyla yayın kurulu 

toplantısı yapıldı ve görüş alışverişinde bulunuldu. Alınan kararlar Yayın Kurulu Karar 

Defterine işlendi. 

 

Üniversiteler Arası İşbirliği Komisyonu  

Üniversiteler Arası İşbirliği Komisyonu’nun temel olarak öncelikli üç hedefi 
bulunmaktadır. Birincisi, satrancın üniversitelerde bir spor dalı olarak 
yaygınlaştırılmasını sağlayacak girişimlerde bulunmaktır. Önümüzdeki 5 yıllık zaman 
içerisinde gerçekleştirilmesi ön görülen bir diğer hedefi ise satranca akademik 
araştırmalarda daha fazla yer verilmesi için çalışmalar yürütülmesidir. Son olarak, 
satrancın üniversitelerde seçmeli ders olarak yaygınlaştırılmasının yanında, birer kürsü 
açılarak yan dal ve hatta ana dal programlarının yürütülmesine yönelik girişimlerde 
bulunulması hedeflenmektedir. 
 
Bu amaçlara ulaşmak için ilk olarak üniversitelerdeki mevcut durumu görmek açısından 
iletişimlere geçilmiş ve veriler toplanmıştır. Elde edilen veriler doğrultusunda; öncelik 
verilmesi gereken üniversitelerde bahçe satrancı, koridor satrancı ve satranç 
sınıflarının kurulması, komşu üniversiteler turnuvası organizasyonu ve ulusal ve 
uluslararası bilimsel organizasyonların düzenlenmesine karar verilmiştir.  
 
Bu hedefler doğrultusunda her yıl düzenlenmesine karar verilen Yükseköğretimde 
Satranç Çalıştayı’nın ilki, 2015 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi 
organizasyonunda gerçekleştirilmiştir. İkincisinin 2016 yılı sonunda Pamukkale 
Üniversitesi işbirliğinde yapılması öngörülmektedir. Organizasyonun, ilerleyen yıllarda 
uluslararası platforma taşınması ve bu kapsamda bir bilimsel derginin kurulması 
hedeflenmektedir. 
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Teknoloji ve Bilişim Kurulu 

 

 İl web sitelerinde Takım Turnuvaları için Turnuva Kayıt Linkinin oluşturulması 
çalışmaları, 

 İl web sitelerinde yer alan Turnuva Kayıt Linki çıktılarının Swiss-Maneger NAT 
dosyası  ile uyumlu formata dönüştürülmesi çalışmaları, 

 İl web siteleri için görsel ve yazılı kullanma kılavuzu hazırlanması çalışmaları 
yapıldı. 

 

Yazışmalı Satranç Kurulu 

Yazışmalı Satranç, satranç sporunun ayrılmaz bir branşı olarak bütün dünyada 
oynanmakta ve gelişmektedir. Önce posta yoluyla hamlelerin yapıldığı bir dönemin 
ardından, internetin ortaya çıkmasıyla e-posta ile hamle yapılması dönemine geçilmiş 
ve sunucuların gelişmesiyle de on-line (server) turnuvaları mümkün hale gelmiştir. 
Günümüzde Türkiye'deki bir oyuncu Japonya veya Peru'daki bir satranç severler evinin 
rahat ortamından ayrılmadan, meşguliyetlerinin elverdiği ölçüde satranç 
oynayabilmektedir. 
 
Türkiye de, son yıllarda TSF'nin Yazışmalı Satrancı bünyesine almasıyla büyük mesafe 
kat etmiş ve yapılan dostluk turnuvasında yazışmalı devi Arjantin ile berabere kalmış 
ve Hong Kong'u da yenmiştir. Avrupa Şampiyonu olan Fatih Atakişi'den sonra Turgut 
Tansel az farkla Dünya Şampiyonluğunu kaçırmış ve üçüncü olmuştur.  
 

 
Kulüpleşme/Satranç Merkezleri  
 
 
Kulüpleşme 
 
Satranç sporunun tüm illerde, tabana yayılmasından sonra Federasyon tarafından 
dikey başarı için yerel yönetimler ve kurumlara kulüpleşmenin önemi anlatıldı ve bunun 
sonucunda 2016 yılında kulüp sayısı 1981’e ulaşmıştır. 
 

EK – Kulüplerimiz 

         

Satranç Merkezleri 
 
Kulüpleşmenin yanında antrenörlerin bireysel girişimleriyle illerde satranç eğitimlerine 
yönelik merkezlerinin sayısı her geçen gün artmaktadır. 
 

EK – Satranç Merkezleri 
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Kulüplere Destek 

 

2013__________________________________________________ 

 
Kulüpler Şampiyonası Kulüplerine 
 
Konaklamasını Federasyonumuzun belirlemiş olduğu yerlerde yapan kulüplerimiz için 
10 kişi (sporcu-yönetici) otel konaklamaları federasyonumuz tarafından karşılanmış ve 
doğrudan destek kapsamında kulüplerimize 2.000 TL destek sağlanmıştır. Ayrıca her 
takıma tüm sporcuları için satranç kitabı seti hediye edildi. 
 
Konaklamasını kendi istediği yerde yapan kulüplerimize ise 2.750 TL doğrudan destek 
sağlanmıştır. 
 

Türkiye İş Bankası Satranç Ligi Kulüplerine 
   
Tüm Kulüplerimize 17.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca kulüplerin elde 
ettiği her masa puanı için 35 TL ve Federasyon tarafından uygun kriterlere sahip Eğitim 
Kulüplerine 5.000 TL destek sağlanmıştır. 
 

 
2014__________________________________________________ 
 

Türkiye Kulüpler Şampiyonası Kulüplerine 
Konaklamasını Federasyonumuzun belirlemiş olduğu yerlerde yapan kulüplerimiz için 
10 kişi (sporcu-yönetici) otel konaklamaları federasyonumuz tarafından karşılanmış ve 
doğrudan destek kapsamında kulüplerimize 2.500 TL destek sağlanmıştır. Ayrıca her 
takıma tüm sporcuları için satranç kitabı seti hediye edildi. 
 
Konaklamasını kendi istediği yerde yapan kulüplerimize ise 3.000 TL doğrudan destek 
sağlanmıştır. 
 

Türkiye Birinci Satranç Ligi Kulüplerine 
Şampiyonaya katılan kulüplerimizin toplamda 10 kişi (sporcu-yönetici) otel 
konaklamaları federasyonumuz tarafından sağlanmış ve tüm kulüplerimize 2.000 TL 
doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca her takıma tüm sporcuları için satranç kitabı seti 
hediye edildi. 
 
 

Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi Kulüplerine 
Tüm Kulüplerimize 18.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca kulüplerin elde 
ettiği her masa puanı için 35 TL ve Federasyon tarafından uygun kriterlere sahip Eğitim 
Kulüplerine 5.000 TL destek sağlanmıştır. 
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2015__________________________________________________ 

 
Kulüpler Şampiyonası Kulüplerine 
Konaklamasını Federasyonumuzun belirlemiş olduğu yerlerde yapan kulüplerimiz için 
10 kişi (sporcu-yönetici) otel konaklamaları federasyonumuz tarafından karşılanmış ve 
doğrudan destek kapsamında kulüplerimize 2.500 TL destek sağlanmıştır. Ayrıca her 
takıma tüm sporcuları için satranç kitabı seti hediye edildi. 
 
Konaklamasını kendi istediği yerde yapan kulüplerimize ise 3.000 TL doğrudan destek 
sağlanmıştır. 
 

Türkiye Birinci Satranç Ligi Kulüplerine 
Konaklamasını Federasyonumuzun belirlemiş olduğu yerlerde yapan kulüplerimiz için 
10 kişi (sporcu-yönetici) otel konaklamaları federasyonumuz tarafından karşılanmış ve 
doğrudan destek kapsamında kulüplerimize 2.000 TL destek sağlanmıştır. Ayrıca her 
takıma tüm sporcuları için satranç kitabı seti hediye edildi. 
 
 

Türkiye İş Bankası Süper Ligi Kulüplerine 
Tüm kulüplerimize 18.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca kulüplerin elde 
ettiği her masa puanı için 35 TL ve federasyonumuz tarafından uygun kriterlere sahip 
Eğitim Kulüplerine 5.000 TL’ye kadar destek sağlanmıştır. 
 

 

2016__________________________________________________ 
 

Kulüpler Şampiyonası Kulüplerine 
Kulüplerimizin geldikleri illerin km’sine göre minimum 2.500 TL, maksimum 3.500 TL 
doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca 10 kişi (sporcu-yönetici) konaklamaları 
federasyonumuz tarafından karşılanmıştır.  
 

Türkiye Birinci Satranç Ligi Kulüplerine 
Konaklamasını Federasyonumuzun belirlemiş olduğu yerlerde yapan kulüplerimiz için 
12 kişi (sporcu-yönetici) otel konaklamaları federasyonumuz tarafından karşılanmış ve 
doğrudan destek kapsamında kulüplerimize 2.000 TL destek sağlanmıştır. 
 

Türkiye İş Bankası Süper Ligi Kulüplerine 
Tüm kulüplerimize 18.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca kulüplerimizin elde 
ettiği her masa puanı için 50 TL ve federasyonumuz tarafından uygun kriterlere sahip 
Eğitim Kulüplerine 5.000 TL’ye kadar destek sağlanmıştır. 
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Eğitim Kulüplerine Destek 

2014 yılında yapılan yeni bir düzenleme ile Türkiye Satranç Federasyonu'nun eğitim 
kulüplerine yapacağı yardım prosedürü mevzuatlar arasındaki yerini aldı.  
 
 
Eğitim kulüplerinin başvuru yapabilmesi için taşıması gereken özellikler; 
 

1. 2014 yılında Türkiye İş Bankası Süper Ligi, 1. Lig veya Kulüpler 

Şampiyonasından birine katılmak ve turnuvayı bitirmek, 

2. Halen aktif olarak eğitim faaliyetlerini yürütmek, 

3. Kulüplerine ait bir satranç merkezlerinin olması, 

4. 2. Kademe antrenör ile çalışma yapmak. 

Bu kriterlere uyan tüm eğitim kulüpleri yayınlanan eğitim kulüplerine yapılacak yardım 
değerlendirme kriterleri mevzuatında yazılı kriterlerden yararlanmak için ilgili kriterlerin 
bilgi ve belgeleriyle başvuru yaptılar. Bu destek gelecek yıllarda daha fazla kulübü 
kapsayacak şekilde devam edecektir. 

  



84 
 

BİLİŞİM/İLETİŞİM 

 

Web Sitesi / Sosyal Medya/ Canlı Yayın  

Türk Satrancı yazılı ve görsel basında olduğu gibi web sayfası, sosyal medya hesapları 
ve canlı yayın kanalları ile ülkemizin ilgiyle takip edilen spor branşı olmaya devam etti 
ve hem takipçi hem de etkileşim sayısıyla birçok spor federasyonunu geride bırakmayı 
başardı. 
 

EK: Twitter İstatistik 

EK: Canlı Yayın İstatistik 
 

 

 

BASINDAN YANSIMALAR 

Türkiye'de satranç sporu ile ilgili gelişmeler ve Türkiye Satranç Federasyonu'nun 
başarılı çalışma ve projeleri son dönemde ülke gündeminde daha fazla yer bulmaya 
başladı. Uluslararası alanda elde edilen sportif ve diplomatik başarılar, dünya çapında 
organize edilen faaliyetler, hayata geçirilen projeler, medyanın ve Türkiye'nin 
gündemine damgasını vurdu.  

 

 


